
l

l
l
l

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

č.j.: MV- 27887-223/SIK5-2016

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

l mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společnosti 02 Czech Republic a.s.

na straně druhé

_ .M



N
K
k
M

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

. Česká -republika .M'n'sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170-34 Praha 7. Letná, .lČ: 00007064, zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

technologiI a komunikaci, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

N
M

h

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2322, zastoupená: Ing. janem Kucharčukem na základě pověření ze dne 30. 5. 2016 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku {dále jen ,,Nôž"), ve
znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usnesení č. 385, o koncepci nákupu
datových a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období
po 27. březnu 2013 (dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě Usnesení provádí Centrální zadavatel ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ zadávací
řIzeni a zadává veřejné zakázky na poskytování datových a hlasových služeb Komunikační
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"), vymezených Usnesením Vlády ČR a Centrálním
zadavatelem, a to (i) na účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizačních
složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé"), které s Centrálním zadavatelem uzavřely dohodu o centrálním
zadáváni {dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadávání") podle citovaného ustanoveni ZVZ,
a (ii) na účet a pro Centrálního zadavatele;

C) Centrálni zadavatel v otevřeném řízenI v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., zákon
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), zavedl dynamický
nákupní systém (dále jen ,,DNS") a zařadil Poskytovatele po posouzení jeho předběžné
nabídky v souladu s § 94 ZVZ do DNS;

D) Centrální zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé vymezení níže ve Smlouvě spolu uzavřeli Dohoduu
Zadávací dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 2 z celkového počtu 23

i



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

" E)

F)

o centralizovaném zadáváni, jejimž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět
zadávací řizenI a centrálně zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto
pověřujÍcÍch zadavatelů;

V návaznosti ňa uzavřeni Dohody o cěntralizovaném zadáváňí a vymezení konkrétníCh služeb "
KlVS poptávaných PověřujÍcÍmĹ zadavateli vyhlásil Centrální zadavatel dne 22. 6. 2016
zadávací řIzenI na služby KlVS, jež jsou obsahem Přílohy č. 1 Smlouvy (dále jen Služby"), a
následně v tomto zadávacím řízenI (dále jen ,,Zadávací řízenř) vybral nabídku Poskytovatele
jako nejvhodnější;

Poskytovatel je oprávneň poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

M
1.2.

1.3.

2.

2.1.

2.2.

PŘEDMĚT,ÚČEL A MÍSTO PLNĚNÍSMLOUVY

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo Pověřujicknu
zadavateli, na jehož účet Centrálni zadavatel provádí centralizované zadávání služeb KlVS a
který přistoupí ke Smlouvě, příslušné Služby.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je dosažení cIlů stanovených v Usnesení a zajištěni řádného poskytování

Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujickn zadavatelům.

Místo plněni Smlouvy

Místem plnění Smlouvy je území České republiky.

JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

Jednání Ministerstva při uzavjránÍ Smlouvy

Ministerstvo při uzavíránÍ Smlouvy jedná:

(i) vlastním jménem a na vlastni účet; a/nebo

(ii) vlastním jménem a na účet pověřujících zadavatelů níže vymezených ve Smlouvě
v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 pÍsm. b) ZVZ.

Koncový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK") a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastní
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujÍcÍch
zadavatelů je to pověřujÍcÍ zadavatel, na jehož účet je jednáno.

Zadavaci' dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 3 z celkového počtu 23



k
h
k
K

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Q

.

l
l

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

. Cena za Služby poskytQvané Poskytovatelem. dle SmlQuvy vychází. z cenové. nabídky ,
Poskytovatele podané v Zadávacím řIzení, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujickn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a dobu jejich poskytováni a cenu (Příloha č. l).

3.2. Cena za zavedeni Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby

V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejÍcÍmu zavedeni Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřIvějšI smlouvy uzavřené v zadávacím řízenI
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou Službou se rozumí Služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak. Tímto
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech,
kdy tak uzná za vhodné nebo kdy se tak dohodne s pověřujíchn zadavatelem a/nebo
s Ministerstvem.

3.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy
stanovuje zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež
odpovídá kalendářnímu měsíci, nedohodou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Daně a poplatky

Pokud není výslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednáni o ceně obsažené ve
Smlouvě daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby
poskytované dle Smlouvy v daném okamžiku v souladu s platnými právními předpisy
vztahovat. Nestanoví-li pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis
výslovně jinak, platí, že takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto mezi Ministerstvem a Poskytovatelem jinak. u Služeb sdílených vÍce Koncovými
uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti Koncový uživatel (i) uvedený v příslušném
Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně
sdělí Poskytovateli (a pro informaci též Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3.6. Vymezení ceny poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového
uživatele. Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jina k, vystaví Poskytovatel daňový
doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa

poskytnuti Služby; a

Zadávací dokun)e|)tace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 4 z celkového počtu 23



. i

h

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

K
k

(ii) u Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých Koncových uživatelů, v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) písemně sděleném Poskytovateli (a pro

- . informaci též Ministerstvu) po uzavření Sm|Quvy. - , .
3.7. Požadavky na zajištění s|edovánjv|astnÍch nákladů Koncových uživatelů

pověřujÍcÍ zadavatel a/nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit
požadavky na sledování nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému
Koncovému uživateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému
Koncovému uživate|i,yystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany Poskytovatele Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci.
Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat pověřujÍcÍm zadavatelem a/nebo
Ministerstvem oznámeným požadavkům na sledováni vlastních nákladů daného Koncového
uživatele. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky
na sledováni vlastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat členění
dle Poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dni poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
příslušnou částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončení příslušného kalendářního
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
Koncovému uživateli v přIslušném kalendářním měsíci, včetně označení Smlouvy,
identifikátoru Služby, paušální platby, instalačnIho poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny

Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přIslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu nebo
výhrad k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury
(daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury (daňového dokladu).

3.11. VYpořádánívadné fakturace

V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádáni vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být

Zac|áva('i (k)klj|ne|)ta(:e Veŕejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 5 z celkového počtu 23

i



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

)
!

:
!'
K

správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Ministerstva a/nebo pověřujícIho
zadavatele. Pro vyloučení pochybnosti Strany konstatuji, že Koncový uživatel není za Služby,
které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

" 3.12. Způsob úhradý ceny "

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznámený Koncovému uživateli.

3.13. Prodlenis úhradou ceny
' P

jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit přIslušnému
Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlení se řIdí přIslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (S) kalendářních dnů po ukončení přIslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtováni ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručení podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k příslušnému
Koncovému uživateli upravit dané vyúčtováni ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit
daňový doklad v řádném terminu v souladu s přIslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva na reklamaci vyúčtované ceny za
danou Službu a dané zúčtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných
práv na poskytnuti slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řIzeni se řidi
příslušnými ustanoveními ZEK.

3.15. Elektronické doručeni daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, VC. případného vypořádáni fakturace daňovým
dokladem dle článku 3.11 Smlouvy, doručený dle Smlouvy přIslušnému Koncovému uživateli,
musí být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Statistiky plateb Koncových uživatelů

Za účelem vyhodnocováni je Poskytovatel povinen zasílat Ministerstvu ve strukturované
datové formě údaje o fakturaci a uskutečněných platbách v detailu jednotlivé Služby, a to
nejpozději 25. den po uplynutí měsíce, k němuž se údaje vztahuji. Struktura dat a
mechanismus zasňání nebo jejich změna může být Ministerstvem písemně oznámena kdykoli
po dobu účinnosti Smlouvy.

3.17. Zálohové platby

Koncovi uživatelé neposkytují zálohové platby na cenu Služeb.

Zaciávací ck)ku|nentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 6 z celkového počtu 23



l

!
:

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

4. ZMĚNA SLUŽEB VE SMLOUVĚ - OPCE

4.1. Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky

. Vzhledem k tom.u, že uspQkojovánj potřeb veřejného zájmu a plněni činnosti KoňcQvýchuživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řízenI možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, sjednaly Smluvní strany opční právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně
Služeb specifikovaných v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému
uživateli, a to zejméná,'co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb {dále jen
,,Opce"). Poskytovatel je povinen Opce Koncových uživatelů provést, neznamená-li jejich
provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky na zavedeni
příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením
odborné péče není schopen z důvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný, dodržet
maximálni Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatněni opčního práva je Koncový uživatel
oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZVZ a Smlouvou.

4.2. Centrálni reRistr opcí KlVS

Všechny Opce musí být uplatněny prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného
požadavku Koncového uživatele Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své
evidence (dále jen ,,Centrální registr opcI KIVS") a po jeho vyhodnoceni uplatní vůči
Poskytovateli. Centrální registr opcI KlVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm
všechny změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje
v Centrálním registru opcI KlVS, které se týkají přIslušného Koncového uživatele, zpřÍstupnj
Ministerstvo Koncovému uživateli k jeho žádosti.

4.3. Účinnost Opce

Pokud není v rámci Opce Koncovým uživatelem požadováno pozdější provedeni změny
Služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou změnu Služby nejpozději ve lhůtě
odpovjdajÍcÍ příslušné Době zavedeni Služby, která běží od okamžiku doručení Opce
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Opce k rušeni Služby, je Poskytovatel povinen poskytování
Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na změnu Služby doručen
do 15. dne předmětného měsíce, jinak od 15. dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
požadavku na změnu Služby.

4.4. OrRanizační opce

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Opce, které jsou vyvolány organizačními
změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační opce"), včetně snížení
množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni Služeb, převedeni práv na
poskytováni Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele apod. Uplatnění
Organizační opce musí být doloženo řádným odůvodněním Koncového uživatele.
Předpokládá-li realizace Organizační opce změnu poštovní adresy poskytování Služby, povede
Poskytovatel s příslušným Koncovým uživatelem technické šetřeni. Cena za Služby
poskytované po uplatněni Organizační opce bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.5. Zřizovací poplatek při uplatnění Opce

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatněni Opce maximálně ve výši
odpovídajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou Službu a zřizovacím poplatkem

Zaclávaci dokuinentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 7 z celkového počtu 23



k

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že nová Služba neodpovídá svými technologickými
parametry původní Službě, pokud se Koncový uživatel a Poskytovatel nedohodnou jinak.

4.6. Maximálni rozsah Opce

Na základě OpcI může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu specifikovaných ve
vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 % výchozí hodnoty.
výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem v nabídce v zadávacím
řízení na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Ministerstvo rozhodlo jako o nejvhodnější;
uplatnění Opcí nebo dohoda o změně poskytovaných Služeb uzavřená s Poskytovatelem po
rozhodnutí Ministers,tya o nejvhodnější nabídce v Zadávacím řIzenI jako o nejvhodnější,
nemá na určení výchozí hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatněni Opce bude
stanovena způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z ceny variant Služby nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řizenI. Uplatněním Opce není dotčeno právo
Poskytovatele a Ministerstva a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele dohodnout se o snÍženÍ rozsahu
Služeb poskytova ných dle Smlouvy v ja kémkoli rozsahu. zvýšení rozsa hu Služeb
poskytovaných dle Smlouvy nad rámec OpcI je možné jen v rozsahu Smlouvy a způsobem dle
ZVZ.

4.7. PostoupenÍOpcÍ

Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Opce v povoleném rozsahu pouze ve vztahu
ke Službám, které odebírá, ledaže jiný Koncový uživatel postoupí své právo na uplatněni
změnového požadavku dle Smlouvy v rozsahu, v jakém k okamžiku postoupeni práva
disponuje; postoupení je oprávněno zprostředkovat Ministerstvo. O Čerpání OpcI
jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatněni OpcI vede
Ministerstvo evidenci v Centrálním registru opcI KlVS.

4.8. PoskVtovánÍS|užeb dle Opce

Sdělením Ministerstva a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele Poskytovateli o uplatnění Opce vzniká
povinnost Poskytovatele k poskytování Služby Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu.
Ve vhodných případech potvrdí Koncový uživatel a Poskytovatel den, od nějž Poskytovatel
zaháji či zahájil poskytováni Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Opce podepsaným
zápisem.

4.9. Specifické požadavky Koncových uživatelů

Koncoví uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u přIslušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytováni Služeb přihlédnout.

UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

Kvalitativní ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s přIslušnou odbornou péčí a s využitím
poslednIho stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v souladu s požadavky
zadávací dokumentace {především v souladu s Katalogovými listy služeb). Služba musí být
předána v souladu s technickými podmínky zadávací dokumentace. Za správnost
poskytovaných služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí
dodržování kvalitativních ukazatelů Služby dle Poptávkového listu {dále jen ,,Kvalitativní
ukazatele"). KvalitativnImi ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 8 z celkového počtu 23



! Centrální Zadavatel

.česká republika - rmnisterstvo vnitra

i
:

:

jsou dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud
není sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány
v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

" (i) " vzniklé v důsledku ňedodrženi p"ovinnost1 "ze strany KOncového "uživatele (ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péče rozumně předpokládat ani ji zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem a
příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované
dle poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5.2. Měřeni Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy (resp. udržovat informace s
možnosti prohhženi on-line), přehledy a výstupy z měřeni a provozního sledováni tak, aby z
nich byla zřejmá úroveň plnění Kvalitativních ukazatelů. Poskytovatel zajistí úplnost,
správnost a pravdivost takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na
svých nosičích dat po dobu Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem
na delší době uchováni.

5.3. Vykazování Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti Koncového uživatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze stra ny Ministerstva nebo Koncového uživatele sledováním dodržová ni
Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l)
pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce
každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřÍstupnj příslušnému Koncový uživateli a
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele
sledováním dodržováni KvalitativnIch ukazatelů souhrnné výkazy a přehledy plněni
KvalitativnIch ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech a
přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplněni Kvalitativních ukazatelů. V případě, že má Koncový uživatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele sledováním
dodržování Kvalitativních ukazatelů oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené
údaje dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeniz těchto hledisek.

5.4. Vlastni měřeni Ministerstva

Žádné ustanoven' ve Smlouvě neomezuje možnost M'n sterstva, pověřuj'c'ho zadavate e,

popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledováním
dodržováni KvalitativnIch ukazatelů provádět vlastní nezávislé měření Kvalitativních
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měřeni a vykazováni Kvalitativnich ukazatelů ze strany Poskytovatele, je
rozhodný výsledek měřeni Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele.

,
Zaclávaci dokumentace veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KIVS - 2013 - 2017"

Strana 9 z celkového počtu 23

d



k
Íl
N

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

r

Íl

5.5. Doba zavedeni Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služeb Koncovým
uživatelům plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služeb Koncovým

" uživatelům. Poskytovatel je bovinen zahájit řádné ĎoskytovánÍ Služeb nejijozději na kOnci
lhůty k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedeni Služby") (i) v zadávacích podmínkách
Zadávacího řízenI, (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné dohodě (individuálnIm harmonogramu)
sjednané na základě Smlouvy mezi Ministerstvem, Koncovým uživatelem a Poskytovatelem;
přednost má vždy pozdější ujednání před dřÍvějším.

5.6. Běh Dob\/ zavedeniSlužby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet:

(i) v případě Ministerstva jako Koncového uživatele dnem uzavřeni Smlouvy;

(ii) v případě pověřujÍcÍho zadavatele dnem, kdy je Poskytovateli doručeno písemné
sděleni příslušného pověřujÍcÍho zadavatele o přistoupeni ke Smlouvě,

a končí okamžikem, kdy je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat.

5.7. Staveni Doby zavedení Služeb

Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytováni
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnuti této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedení důsledků
neposkytnuti vymezené součinnosti (tj. stavení běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba
zavedeni Služby. Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedení Služby
pokračuje {tj. od skončení prodlení Koncového uživatele neběží nová Doba zavedení Služby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedení Služby).

5.8. MěřIcI protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou službu (s výjimkou všech
hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) předložit měřIcI protokoly, které budou
prokazovat, že služba je zřízena v souladu s podmínkami Zadávací dokumentace KlVS 2013-
2017 (především v souladu s technickými parametry služby uvedenými v tzv. Katalogovém
listu služby a v Poptávkovém listu služby). Po vyhotoveni daného měřÍcÍho protokolu, na
základě provedeného měřeni a kontroly u konkrétni zřízené služby KlVS, bude tento měřIcI
protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení.
MěřícI protokol bude vždy součásti předávacího protokolu k dané zřízené a předávané služeb
KlVS.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrálni dohledové místo

Ministerstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny přIslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2013 - 2017"

Strana 10 z celkového počtu 23

l



k
b
k
K
k
µ
K

l

,

,

Ň

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

umožni centrálnímu dohledovému místu, resp. Ministerstvu a/nebo pověřujícknu zadavateli
přímý přistup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuální (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno

- jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý .přístup do systému Poskytovatele
obsahujíclho aktuální (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřováni fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytova ných Službách
Ministerstvu, resp. danému Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID,
lokalizace Služby a parametriky Služby, (iii) sledováni změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Sň¶ouvý, a to vC. údajů o doručeni požadavku na změnu, stavu změny a

datu provedeni změny a (iv) ověřování incidentů a závad ve vztahu ke Službám
poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy a sledovánI jejich řešeni {servicedesk). Bez
ohledu na existenci centrálního dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a
incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých
dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat poskytováni a zajištění Služeb
dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstraněni ještě
před nahlášením ze strany centrálnIho dohledového místa. V případě, že centrální dohledové
místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým
přístupem do vlastního systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto článku
Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přistup pro dohledový systém centrálního
dohledového místa Ministerstva na CPE zařIzenI Poskytovatele umístěných u Koncových
uživatelů.

6.2. Povinnosti Koncového uživatele

Ministerstvo, případně PověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodržení závazků Poskytovatele ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné informace a přistup do vlastních prostor. Koncový uživatel bude rovněž
v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytování Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým a
hardwarovým aplikacím a zařízenIm Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešení incidentů

V případě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceni incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvisejÍcÍ).

6.4. Řešeniincidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledováni se řIdi dle nás|edujÍcÍch
ustanovení:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy ve vztahu k jednotlivým
Koncovým uživatelům povinen písemným vyjádřením adresovaným všem příslušným
Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude
existovat non-stop Služba, která bude zaznamenávat všechny hlášené incidenty
Koncových uživatelů;

Zadávací dokuinentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana liz celkového počtu 23



V
N
W

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

W
!i

i
t
,

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjistí závadu poskytované Služby, již se rozumí
nesoulad {zhoršeni) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

" (iii) Poskytovatel]e povinen po nahlášení závady provést bez zbýtečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjisti, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI. 11.3. Smlouvy;

(iv) v případě, že po nahlášení závady Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené závady
spočívá v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po
tomto zjištěni iei vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo
měly-li by mu být známy s přihlédnutIm k jeho odborným schopnostem a znalostem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě SmloůvY

Hlavním koordinátorem Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS
poskytovaných na základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS je
Ministerstvo, popř. osoba určená Ministerstvem a oznámená Poskytovateli. Hlavni
koordinátor závazně stanovi požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace,
integrace a migrace, a to již ve výzvě k podáni nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace
Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu
služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb
v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštni požadavky na
Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými
v rámci KlVS či v rámci komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožni, aby komunikační infrastruktury Koncových uživatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazuji vyvinout úsilI nezbytné k tomu,
aby veškeré komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS.
Při shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávajIcI řešeni komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů (včetně existujÍcÍch síti) s cílem účelného využiti již vynaložených
prostředků (investic) na straně Koncových uživatelů {ochrana investic), na provozní potřeby
Koncových uživatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových
uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.3. Migrace služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout po skončeni poskytování Služeb Koncovému uživateli
maximálnI součinnost novému poskytovateli, Koncovému uživateli a Ministerstvu při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. SdělFli
Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni

Zaclávací ck)kL||))enta(:e Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 12 z celkového počtu 23



Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh
migrace služeb a předat jej Ministerstvu. Ministerstvo koordinuje migrace služeb pro
Koncové uživatele a vede jejich přehled. Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem,

- Poskytovatelem a novým poskytovatelem dohodnou .organizaci ukončeni stávajÍcÍch -a
zahájení poskytováni nových služeb.

7.4. MiRrace, změna Služeb stávajickn Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně

nebo migraci nebyla. ,narušena. SdělAi Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, je
b ,

Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavřeni příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění

změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Ministerstvu.

Ministerstvo koordinuje migrace a změny Služeb pro Koncové uživatele a vede jejich přehled.

Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dohodnou organizaci ukončeni

stávajÍcÍch a zahájeni poskytováni nových nebo měněných Služeb.

7.5. Součinnost Poskytovatele před miRraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce hlavního koordinátora Služeb je Poskytovatel povinen zajistit
účast svého zástupce na osobní schůzce s osobami pověřenými koordinací Služeb, příp.
zástupci pověřujÍcÍho zadavatele, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace
Služeb. Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu
z uvedeného osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace
Služeb, a opatřit jej svým podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č. 6
této Smlouvy. výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s hlavním
koordinátorem Služeb, Že splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

8.1.

,

F

b

SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍCH ZADAVATELŮ

Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujÍcÍ zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splněni jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při prováděni
bezpečnostních opatření a hlášeni kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
kybernetické bezpečnosti) a jeho prováděcích právních předpisů, resp. v návaznosti na
opatřeni vydaná Národním bezpečnostním úřadem. Poskytovatel je tak zejména povinen
zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez zbytečného odkladu způsob
implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit Koncovému uživateli (po dosažení
dohody o plněni a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní parametry Služeb způsobem dle ČI. 4
Smlouvy nebo provést jiná souvĹsejÍcÍ plněni; tím není dotčeno provedení bezpečnostních
opatřeni a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem ze strany
Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve smyslu výše uvedených právních
předpisů.

Zc)(|ávaci doku|))entace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 13 z celkového počtu 23

l



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

8.2. Možnost subdodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Služeb a plněni
svých dalších závazků dle Smlouvy, používat jako subdodavatele třetí osoby. Smlouva však

" může v sOuladu se Zvz stanovit "v návazno"sti na dohodnutou beZpečnostní pOlitiku nebO
z jiného důležitého důvodu závazná omezení týkajIcI se použjvánÍ subdodavatelů ze strany
Poskytovatele, zejména pak ve vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů
Koncového uživatele. V případě použití subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost
Poskytovatele za případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků.

8.3. Využití poskytovanýcÉíSlužeb

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využiti v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
Koncových uživatelů, zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalších
činnosti, jež s výkonem veřejné správy souvisí. Jednotliví Koncoví uživatelé v přiměřeném
rozsahu zajistí, aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají
být ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. Řídkí výbor

Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni ŘídÍcÍ výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přIslušného pověřujÍcÍho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuální
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
Koncový uživatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámi totožnost a kontaktní údaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) svých zástupců
v řídÍcÍm výboru. jakékoliv oznámení vztahujÍcÍ se k jednání řjdÍcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v řídÍcÍm výboru bude učiněno v souladu se Smlouvou. jakékoliv závěry takového
hodnoceni budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným Koncovým uživatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádřeni k přIslušnému hodnocení. V návaznosti na vyjádřeni
Poskytovatele a dotčených Koncových uživatelů vydá ŘidÍcÍ výbor případná doporučení pro
řešeni problémů.

8.5. Kontaktní osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje {např.
telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu), si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámi (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. Interní předpisy Koncových uživatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytováni Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péči a
dodržovat též exĹstujÍcÍ interní předpisy přIslušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytováni Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů
seznámen.

Zaclávaci dokun)entace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 14 z celkového počtu 23



W
Centrálni Zadavatel

Česká republ'ka min'sterstvo vn'tra

d

9. DŮVĚRNOST INFORMACĹA OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9.1. veřejnost Smlouvy

.Smluvní strany prohlašµji, že žádné ustanoveřý Smlouvy. nepodléhá Qbchodnjmjj tajemství ,
ani jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

9.2. Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, je'ijž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti

Ministerstva, Koncového uživatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva a
Ministerstvu a Koncovému uživateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či Koncového uživatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšeni ceny za Službu o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud
se však bude Ministerstvo či Koncový uživatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podílet na vytvořeni jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomi, že Ministerstvo při uzavíránÍ Smlouvy bere mimo jiné v úvahu
rozsah a pravdivost niže uvedených prohlášeni Poskytovatele. Poskytovatel tímto prohlašuje,
že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnosti řádně založenou a platně existující podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schváleni jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných

subjektů a je právně způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného
Smlouvou, a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem
nebo za Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikačnI předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací

dokumentaci v Zadávacím řIzení;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomi Poskytovatele

neprobjhajÍ žádná řIzení týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řIzeni ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenčni
zákon") včetně smIrčIho řIzení, insolvenčniho řIzeni nebo ujednáni s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řIzení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty
žádné kroky k vynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné

Zaclávaci dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 15 z celkového počtu 23



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

události, která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší
vědomí Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a
odpovědní pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péči

- . řádného hospodáře; - . - . - .
(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil, řádně a platně

oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schválení, licence, jmenováni ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámeni
o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušeni ujednáni či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech
zásadních ohledech licence, souhlasy, povoleni a další oprávnění požadovaná právními
předpisy platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové
licence, souhlasu, povolení a oprávnění byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášeni Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
zato, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí Ministerstvu (a případně též Koncovým uživatelům) veškerou
škodu nebo újmu, která Ministerstvu {a případně též Koncovým uživatelům) vznikne
v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášeni Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášeni Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Ministerstvo je
oprávněno skutečnosti uvedené v článku 10.1. Smlouvy nezávisle ověřit nebo požádat
Poskytovatele, aby zdarma poskytl Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodrženi dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, popř. Koncovému uživateli smluvní pokutu,
jejíž výše bude vypočtena podle tabulky č. 1 niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období,
v němž nedosáhl definované hodnoty.

Tabulka č. 1

Parametr Definovaná minimální výše smluvní pokuty
hodnota

Dostupnost 99,000% 0,05*R* měsIčnI cena poskytované Služby
99,500% 0,08*R* měsIčni cena poskytované Služby
99,900% 0,1*R* měsíční cena poskytované Služby
99,990% 0,2*R* měsIční cena poskytované Služby

Zaclávací dokuníentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 16 z celkového počtu 23



Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Hodnota ,,R" se vypočte odečtením hodnoty skutečně dosažené (v % zaokrouhleno nahoru
na tři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodrženi doby zavedení Služeb

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli
nesplní KvalitativnI ukazatel ,,Doba zavedeni Služby" tak, jak je tento vymezen v přIslušném
Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, popř. Koncovému uživateli
smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍho vzorce:

Smluyní pokuta = 0,1*S*měsÍČní cena poskytnuté Služby.

Hodnota ,,S" je rozdíl hodnoty skutečně dosažené a hodnoty doby zavedení dle
poptávkového listu (zaokrouhleno na celé dny nahoru). Tzn. smluvní pokuta je násobek jedné
desetiny ,,S" a měsíčnI ceny poskytované Služby. Smluvní pokutu je Ministerstvo, popř.
Koncový uživatel oprávněn požadovat za každou Službu, jejíž poskytováni Poskytovatel
nezahájil řádně a v plném rozsahu v Době zavedeni Služby.

11.3. Odstraněni závady Služby a sleva z ceny

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
šLA, ve lhůtách stanovených šLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášeni závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady
přIslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplaceni poměrné části měsÍčního
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovidajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena
lhůta pro odstraněni závady Služby.

11.4. Splatnost smluvní pokuty

Nesdělí4i Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služeb přIslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.5. Společná ustanovení o smluvních pokutách

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku Ministerstva, popř. Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení
Poskytovatele. Smluvní pokuty nejsou závislé na zaviněni ani na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně Škoda. Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno
právo Ministerstva (a případně též Koncových uživatelů) na náhradu Škody ze stejného
důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo zaplacenou smluvní pokutu.

11.6. Náhrada Škody

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
Koncovému uživateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytováni služeb v délce 24 měsíců.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 17 z celkového počtu 23



12.2.

12.3.

.

ľ

i

l

V

j

i

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

Účinnost Smlouvy

V rozsahu, v jakém Ministerstvo jedná při uzaviránÍ Smlouvy na svůj účet, se Smlouva nebo
její část stává účinnou dnem jejího podpisu Ministerstvem a Poskytovatelem. V rozsahu,
vjakém jedná MinisterstVo při uzavířánÍ Smlouvy"na účet po"věřujÍcÍch zadavatelů, je Smlouva "
nebo její část účinná až okamžikem, kdy příslušný pověřujÍcÍ zadavatel ke Smlouvě přistoupí,
a to doručením písemného sdělení o přistoupeni Poskytovateli a Ministerstvu. Pro vyloučeni
pochybnosti Smluvní strany berou na vědomi, že přistoupení příslušného pověřujÍcÍho
zadavatele ke Smlouvě není povinností PověřujIcIch zadavatelů ani Ministerstva.
Poskytovatel není (?právněn zkoumat důvody nepřistoupení pověřujÍcÍch zadavatelů
ke Smlouvě a není pro to oprávněn dovozovat, vznášet či uplatňovat jakékoli nároky vůči
Ministerstvu a/nebo pověřujíckn zadavatelům.

Zánik Smlouvy před up|VnutÍm doby jejího trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,

(ii) výpovědi ze strany Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla
výpověď' doručena, doručenou Poskytovateli v případě, že Poskytovatel poruší
Smlouvu podstatným způsobem (viz článek 12.4. Smlouvy)

(iii) výpovědí ze strany Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce nás|edujÍcÍho po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena, doručenou Poskytovateli v případě, že
Ministerstvo využije své právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle článku 12.5 nebo dle
článku 12.6 Smlouvy,

(iv) výpovědi ze strany Ministerstva, s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla
výpověď' doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen zčásti, účinnou jejím
doručením Poskytovateli v případě, že Ministerstvo usoudí, že lze rozumně
předpokládat, že pověřujÍcÍ zadavatel nepřistoupí ke Smlouvě, nebo

(v) výpovědi ze strany Koncového uživatele, s výpovědní dobou do konce nás|edujÍcÍho
měsíce, v němž byla výpověď' doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen zčásti, v
případě, že:

a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;
nebo

b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedení
bezpečnostních opatřeni a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním
úřadem dle ČI. 8.1Smlouvy; nebo

c) provedeni bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1 Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy.

12.4. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné, jestliže je
tak stanoveno ve Smlouvě a dále v případě, kdy Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu věděla
v době uzavření Smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu
Smlouvy, že druhá Smluvní strana (popř. též Koncoví uživatelé) nebude mít zájem na plněni
povinnosti při takovém porušení Smlouvy. To se týká i případů poskytnuti vadného plnění a
plnění, které je v rozporu se zadávací dokumentaci KlVS 2013-2017.

Zaclávaci dokuinentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 18 z celkového počtu 23



Ó
:

Ĺ

\

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

U

12.5. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

. (i). bude nahÍzet ve svém veřejném.a závazném ceníku s|uŽeb a reálně poskytovat. služby .rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je
schopen splnit podmínky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazeni
do DNS, v něrriž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na
Veřejnou zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozorněni
Ministerstva na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných
služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro přIslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozorněni Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení upozornění
Ministerstva, nedohodnou-li se Ministerstvo a Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva upravit
podmínky pro poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro Koncového
uživatele odpovIdaly podmiň kám jejich poskytová ní jiného poskytovatele veřejných
telekomunikačnIch Služeb ve smyslu tohoto článku Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno
Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'

Vdoručena.

12.6. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavření smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálni uživatele
služby de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od
písemného upozornění Ministerstva na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis
a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro přIslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIslušného upozorněni Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení upozorněni
Ministerstva, nedohodnou-li se Ministerstvo a Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva upravit
podmínky pro poskytováni Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro Koncového
uživatele odpovIdaly podmínkám jejich poskytováni Poskytovatelem v jiném případě, je
Ministerstvo oprávněno (i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci
měsíce, v němž byla výpověď' doručena, nebo {ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a
od měsíce nás|edujÍcÍho hradit cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdaji výhodnější

V

cene.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 19 z celkového počtu 23



i
;

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupení Ministerstva

Poskytovatel bt;re na vědQmj, že Minis.terstvo je c)právněno dje svého uyáženj pověřjt třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s ustanovením § 151 ZVZ ve vztahu kZadávacímu řízeni, svýjimkou úkonů
uvedených v § 151 odst. 2 ZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanoveni
ZVZ ve vztahu k' Zadávacímu řÍzení; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořÍzeni
datových a hlasových služeb KlVS, (ii) přípravy příslušné dohody o centrálním zadávání
uzavírané mezi Zadavatelem a příslušným Subjektem veřejné správy, (iii) zIskánI
verifikace požadavků pověřujÍcÍch zadavatelů a (iv) zajištěni přistupování pověřujÍcÍch
zadavatelů k uzavřeným smlouvám.

13.2. Interpretace

l

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍ se v textu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy
na odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu
Smlouvy (včetně jejich příloh) se použiji obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných
pojmů. Je-li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za
takovým výrazem nás|edujÍcÍ představuji demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek
daného druhu. Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně zdůvodu usnadněni
orientace v jejím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání
obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručováni.

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy bude učiněno či dáno písemně. Neoznámí-li Smluvní strana přIslušnou změnu
kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje
Smluvní strana na následujÍcÍ kontaktní místa:

M inisterstvo:

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

K rukám: Ing. Vladimir Velas, ředitel odboru provozu informačních
technologii a komunikaci

Fax:

Poskytovatel:

Adresa: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 -
Michle, PSČ 140 22

K rukám: lng.jan Kucharčuk, Top Account Manager

Fax:

jakékoliv oznámeni podle Smlouvy bude považováno za doručené:

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 20 z celkového počtu 23



ii!
ÍÚ

Centrální Zadavatel

Česká republ'ka min'sterstvo vn'tra

i

7

:

(i) dnem, o němž tak stanovi zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;

. - nebo . - . - . - .
(ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra

nebo doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámeni zasíláno doporučenou poštou; nebo

(iv) dnem doručeni potvrzeným oznámením o doručeni v čitelné a úplné podobě
v případech, kdy'oznámeni bylo doručováno faxem.

výše uvedené adresy a telekomunikační spojeni mohou být měněna jednostranným
písemným oznámením doručeným přIslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám
s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámeni. Smluvní strany se
dohodly, že Ministerstvu či Koncovému uživateli muže být jakékoli oznámeni, žádost či jiné
sděleni dle Smlouvy doručeno vedle doručení do datové schránky též elektronickou poštou.
Takové oznámeni, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud
(i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické
podatelny takové Ministerstva či Koncového uživatele.

13.4. Účinnost úkonů dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s úkonem Smluvní strany nebo Koncového uživatele (nebo s jeho
doručením) vznik, změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedeni takového
úkonu (nebo jeho doručeni) rovněž jiné Smluvní strany nebo Koncového uživatele, vznikne
právo teprve provedením takového úkonu posledním účastníkem (doručením poslednímu
účastníkovi).

13.5. Doplnění a změny Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání
směřujÍcÍ k doplněni či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného
ostatním dotčeným Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné
analýzy a v dobré víře povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZVZ.

13.6. Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného
písemného souhlasu Ministerstva oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude Ministerstvo způsobem
stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na
ten ústřední orgán státní správy, kterému budou zákonem svěřeny kompetence Ministerstva
vyp|ývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.8. Oddělitelnost.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních

Zadávací dokuníentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 21Z celkového počtu 23



Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

K
k

ustanoveni Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od
doručení výzvy Ministerstva ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo

. obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu. .
13.9. Stejnopisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech {4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Smlouvy.
Účinné znění Smlouyy (včetně všech jejich případných dodatků) bude Poskytovatelům a
Koncovým uživateNm.'zpřístupněno k nahlédnutí, případně ke zhotovení kopii u Ministerstva

a současně zpřístupněno Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti
(30) dnů.

13.10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyp|ývajÍcÍho ze Smlouvy s tlm, že se každý Poskytovatel podrobitéto kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 pÍsm. e) citovaného zákona.

13.11. Přílohy

Nedílnou součásti Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - Poptávkové listy:
P1_Poptavkovy_list_1633-HLAS_ISDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1656-HLAS_ISDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1657-HLAS_ISDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1658-HLAS_ISDN2_60193336
Příloha č. 2 - Seznam zkratek a definicí
Příloha Č. 3 - Pověřeni k uzavření Smlouvy
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Aktuálni katalogový list služby
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

13.12. jazyk.

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešeni sporů.

Smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními NOZ, ZVZ

a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla
M iniste rstva.

13.14. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústni ujednání, smlouva či řIzenI některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň potvrzuji svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy jsou
pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 22 z celkového počtu 23



:
W

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu

plněni, připojuji své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísn

Česká republika

CJméno: Ing. Vla
, , ' -' - 'Funkce: Ředitel odboru provÔzu informačních tec no|ok'ií,.'a . U.. .- "

komunikací, na základě pověření ministra ' '-' - ""'
Datum:

Místo: P'ah'~ 9 -11- 2ľj16

0

,

Funkce: Top Account manager

='P,aÁÉ "11-=o::=

í4022 Praha 4 ,'
DIČ: CZ69193336 '

E '

W

L-

L

l

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 23 z celkového počtu 23



r

IB

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY

Poptávkové listy

lj

P1_Poptavkovy_list_1633-HLAS_ISDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1656-HLAS_ISDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1657-HLAS_1SDN2_60193336
P1_Poptavkovy_list_1658-HLAS_ISDN2_60193336

'l

L

ll

íl

_ ' icí dokumentace veřejné zakázky,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"



Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

Místo poskytováni S|LlábY Paramelry Počtem min se roluml průměrná hodnota la období 3 měsíců

. Koncovc Koncové

mobtlm SIl ' Ijhrjntu
plan do5lupnoSt VPN tmputsY volám .ďjní CTn tni &Tskt BOO, 84.. jIdjhovume voljnl vuljnl . pňstrcg nmmj pošTou on-hne

?ůfrlcn0 lamcm 2
494507ju.

ydh ad kn o ŠwnbukcN'j 1433 SLA-9Z5 VPbFHL.N MKRS AOT·ANO PRV·NF CVNE UV-NE OMEZ·NE NT-NE KTZ·NE Anal%·NE DlglU+NE 'VHP.STD VH©L·NE
P

Rychnov riad . 494507lxx, FLAT-RATE- I ' , O O O O

49¢507lu, '

RFlmoy md 3kx- RAT-RATE- ' '
' prwclbwý ne

I 494507lxx.

KnClnou i provolbovY NE ,

l
(

q

¶



Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

HLAS_ISDN2_003.05-HOV Centrální zadavatel

MiNĹ5T EK$TýO VNITRA
ČESKE KEPUBLIKT

1633

Hovorné

pro hodnocení

1,38

Tarifikace

Popis Koeficient

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+60

VolánÍ do neveřejných negeografických sItÍ - 120+60
Mobilní volání v ČR - 120+60

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+60 1,00

VYtáčené připojení k internetu - 120+60
Volaní v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+60
Voláni na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 120+60
Voláni na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )- 120+60

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 120+1
Mobilní voláni v ČR - 120+1

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+1

Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Volání v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+1 Vo|án|'
na čÍslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) - 120+1 Voláni

na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) - 120+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 60+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 60+1
Mobilní voláni v ČR - 60+1

Mezinárodní hovory (fixní " mobilní) - 60+1

Vytáčené připojení k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka — 60+1 Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 60+1 Voláni na

univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé čÍslo )- 60+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 1+1

Voláni do neveřejných negeografických sÍti - 1+1
Mobilní voláni v Cr - 1+1

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 1+1 1,00

Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 1+1 Voláni
na čÍslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )-1"1
Voláni na univerzálni přístupové čÍslo v ČR ( bilě číslo ) - 1+1

y V

Ill,

jat

,

Směr volání

Cena za volání pro Maximální přípustná

Kód parametru Popis tarifikaci MERKUR za 1 cena pro tarifikaci
minutu MERKUR za 1minutu

. , . . , Místní a meziměstské volání v rámci ČRmstní a mezimestske .. . 0,50 0,89
(cena bez rozhseni silného a slabého provozu)

neveřejné Voláni do neveřejných negeografických síti 0,50 0,89
negeografické sitě (ČO, mo, MV a další) - 972, 973, 974, 95

mobilní v ČR Mobilní voláni do síti v ČR 1,00 2,50

vytáčené připojeni Vytáčené připojeni k internetu prostřednictvím telefonní 0,50 0,89
k internetu linky

Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka. jedná se o voláni
hlasová VPN , . ,

. . v rámci hlasové VPN, poskytované jedním operátorem 0,50 0,89zakaznika , ,
(pro lokahty, poskytované tímto operátorem)

voláni se sdílenými Voláni na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1,10 1,10
náklady

v;ýní na :?!verzá|ni Volání v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1,30 1,30

pristupove uslo

_A

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni

Směr voláni pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

místní a 0,50 0,00 0,00 0,50
meziměstské

neveřejné
negeografické 0,50 0,00 0,00 0,50
sÍtě

mobilní v ČR 1,00 0,00 0,00 1,00

vytáčené
připojeni 0,50 0,00 0,00 0,50
k internetu

hlasová VPN 0,50 0,00 0,00 0,50
zákazníka

voláni se 1,10 0,00 0,00 1,10
sdílenými náklady

volání na
univerzálni 1,30 0,00 0,00 1,30
přístupové čÍslo

mezinárodní 4,60 (JOO 0,00 4,604,60 2%

kontrola 100%

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni
pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci CELKEM

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

0,33 0,00 0,00 0,33 0,65

0,04 0,00 0,00 0,04 0,08

0,20 0,00 0,00 0,20 0,40

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,02 0,00 0,00 0,02 0,03

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,09 0,00 0,00 0,09 0,18

kontrola

0,69 0,00 0,00 0,69 1,38 1,38





U tohoto ooDlávkoveho ĹlätU 12 tieb? vvpImt rechm' tli llstV.

,,,, , 'crnralnujdjvjtel · Dynamický nákupní systémpro hodnoceni cena pro hodnoceni

HLASJSDN2_003.05 1656 OZ Q«hR@ub¢tc a 5 52 3zo.oo| 57 000,00 Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

Počet stutcb v h5tu :

Mtsxo poskytováni 5lujbý Parametry Počtem min se rolumi průměrná hodnota ľa obdobl 3 mě5ků

KoncovC Koncové

Km Okres ObeC Ust odcc unce Cp. ¢.0. Písm. gpq n GPS E . Tcldonm CiSO plalba :a Tanhkatc . MomYslnYch odchollch ľcldcmm Wcfonnq hovcnj hovoru Kamcntáfc mistní/mcľtm barevné hnkV ( poznmomlm 5ktČ z3hrjmči
Aarcsm mtsto plan dostupno5ľ VPN hovomC 'mputsv volánl vami čni čni l čAskc goo, &4.. atd.)

voláni voljn| pmifroj pHslrm pkjadu on-hn ·
UbňIcnl ljiLLcm 2

548?11977. '

,548212017. jFLAT-RATF . Q O O Q

' '5482137U i
:541244454, t ' i : l

541213835, |FLAT-RATE-

1'4]2l384l, NE , , l l

l , ' l · . FLAT-RATE- ;MARS AOT.ANO PRV-AND ' CV ANčí ,IZV-NE I OMEZ NE ĹNT-ANO 'KTZ-NE AnjkjC NE DtgTal-NE VHP-STD VH-OL.ANC) 880 1508 O 44

HLASJSDN2_003.05 1656 OZ Q«hR@ub¢tc a 5 52 3ZO.OO| 57 000,00 rosKýTovam sIuzeo myj lul3 - lulĺ

Počet stutcb v h5tu :

Mtsxo poskytováni 5lujbý Parametry Počtem min se rolumi průměrná hodnota ľa obdobl 3 mě5ků

KoncovC Koncové
KlVS ID uúvatele Doba trvání služby · - Ruain . Ctslovja Garanlovanj Hljsm .. TjnhLjCnt Přesmrrwánl cckjjicl . Wckomumka ldckcmumkj . . po¢e: mtn Go pcRct mm

ZA ZŔĹZENĹ MÉSĹČNI CELKOVÁ MÉS1ČNĹ cena po dobu trvání $lulby Km Okres ObeC Ust odcc unce Cp. ¢.0. Písm. gpq n GPS E . Tcldonm CiSO plalba :a Tanhkatc . MomYslnYch odchollch ľcldcmm Wcfonnq hovcnj hovoru Kamcntáfc mistní/mcľtm barevné hnkV ( poznmomlm 5ktČ z3hrjmči
Aarcsm mtsto plan dostupno5ľ VPN hovomC 'mputsv volánl vami čni čni l čAskc goo, &4.. atd.)

voláni voljn| pmifroj pHslrm pkjadu on-hn ·
UbňIcnl ljiLLcm 2

548?11977. '
,548212017. jFLAT-RATF . Q O O Q

' '5482137U i
:541244454, t ' i : l

541213835, |FLAT-RATE-
1'4]2l384l, NE , , l l

l , ' l · . FLAT-RATE- ;MARS AOT.ANO PRV-AND ' CV ANčí ,IZV-NE I OMEZ NE ĹNT-ANO 'KTZ-NE AnjkjC NE DtgTal-NE VHP-STD VH-OL.ANC) 880 1508 O 44



Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 2017

hlas_isdn2_003.05-HOV Centrální zadavatel
t1tNI5TERST«) VNl FKA
ČESKE REPUDUKT

1656

Hovorné

pro hodnocení

3,04

M

M

Tarifikace

Název Popis Koeficient

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+60

Voláni do neveřejných negeografických síti - 120+60
Mobilní volání v ČR - 120+60

MERKUR Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+60 1,00
VYtáčené připojení k internetu - 120+60
VolánÍ v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+60
Volání na číslo se sdílenými náklady v ČR( modré číslo )- 120+60
Voláni na univerzálnÍ přístupové číslo v ČR ( bilě číslo )-120+60

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 120+1
Mobilní voláni v ČR - 120+1

VENUŠE* Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+1
Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+1 Voláni
na či'slo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) - 120+1 Voláni

na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )- 120+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 60+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 60+1
Mobilní voláni v ČR - 60+1

ZEMĚ" Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 60+1
Vytáčené připojení k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka — 60+1 Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 60+1 Voláni na

univerzálni přístupové číslo v ČR ( bilě čÍslo ) - 60+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 1+1

Voláni do neveřejných negeografických sÍti - 1+1
Mobilní voláni v ČR - 1+1

MARS* Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 1"1 1,00
Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 1+1 Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 1"1
Voláni na univerzálni přístupové čÍslo v ČR ( bilě číslo )- 1+1

Ímto koeficientem
'ifikace se násobíceny v
ňkách H8, H9, HlO, Hli,

2, H13, H14. Tento
počet bude stanovovat
sledné ceny pro
lnotlivé směry volání

Směr voláni

Cena za volání pro Maximální přípustná

Kód parametru Popis tarifikaci MERKUR za 1 cena pro tarifikaci
minutu MERKUR za 1 minutu

. . , . , Místní a meziměstské voláni v rámci ČRmstní a mezimestske .. . , 0,89 0,89
(cena bez rozhseni silného a slabého provozu)

neveřejné Voláni do neveřejných negeografických sÍti 0,89 0,89
negeografické sitě (ČO, MO, MV a další) - 972, 973, 974, 95

mobilní v ČR Mobilní voláni do síti v ČR 2,50 2,50

vytáčené připojeni Vytáčené připojeni k internetu prostřednictvím telefonní 0,89 0,89
k internetu linky

hlasová VPN Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka. Jedná se o voláni
v rámci hlasové VPN, poskytované jedním operátorem 0,89 0,89

zakaznika , , ,(pro lokahty, poskytovaně tímto operátorem)

voláni se sdílenými Voláni na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1,10 1,10
náklady

volání na u? verzálni Volán' v rámci univerzálního př'stupového čÍsla tzv. bílá linka 1,30 1,30
přístupové císlo - . , .

· V '

i ','L é J '"? ': . ,

. R : .," '" " 'l ' .' " 'L

Cena za voláni Cena za volání Cena za voláni Cena za volání

Směr voláni pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

místní a 0,89 0,00 0,00 0,89
meziměstské

neveřejné
negeografické 0,89 0,00 0,00 0,89
sitě

mobilní v ČR 2,50 0,00 0,00 2,50

vytáčené
připojeni 0,89 0,00 0,00 0,89
k internetu

hlasová vpn 0,89 0,00 0,00 0,89
zákazníka

voláni se 1,10 0,00 0,00 1,10
sdílenými náklady

voláni na
univerzálnÍ 1,30 0,00 0,00 1,30
přístupové čÍslo

mezinárodní 16,06 0,00 0,00 16,06

% váhy

65%

20°6

3%

kontrola 100%

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni

pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci CELKEM

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

0,58 0,00 0,00 0,58 1,16

0,07 0,00 0,00 0,07 0,14

0,50 0,00 0,00 0,50 1,00

0,01 0,00 0,00 0,01 0,02

0,03 0,00 0,00 0,03 0,05

0,01 (JOO 0,00 0,01 0,01

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,32 0,00 0,00 0,32 0,64

kontrola

1,52 0,00 0,00 1,52 3,04 3,04



Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Mezinárodní hovory

Cena za voláni za l minutu Cena za voláni za 1 minutu

· . · í Maximálni přípustná Maximální přípustnáNázev skupiny parametru Pevná SIt' Mobilni s ť . . . ,. . . ., . ..

. , . , , , . . cena Pevná sIt' (sUny l cena Mobdni sIt (sdnyi(silny i slaby provoz) (silny l slaby provoz) . .
slaby provoz) slaby provoz)

Německo 3.23 9.54 3,23 9.54
Polsko 3.23 9.54 3,23 9,54
Rakwm 3.?3 ' 9,54 " 3 23 9,54
Slovensko 3.23 9.54 3.23 9,54
Amráhe 3.23 9,54 3.73 9,54
Bcklc 3,23 9,54 3.23 9.54
Oánsko 3.23| 954 3,23 954
Flnsko 3.23 9.54 3.23 9,54
Fmnue 3,Á3 9.54 3.u ,9,54
Irsko 3.23 9.54 3.23 9,54
Mlie a Vatlkan 3,23 9.54 3.23 954
Kmci 3,23 9.54 3.23 9,54
Kanada ' 3.23 3.23 3,?3 3,23
Kypr 3.23 9.54 3.23 9.54
LucemburskQ 1,23 9.54 3,23 9,54
Mjdjrsko 3.23 9.54 3,23 9,54
NlľozerMkQ 3,23 g 54 3.23 9,54
Norsko 3,23 9,54 3.23 9,54
Poňu0lska 3,23j 954 3,23 9,54
Řecko 3.?3 9.54 3,23 , 9,54
51Qwnska 3.73j 9.54 3.u 9,54
SDo|en¢ StijtV jrnerlckC 3,23 3,23 3.23 3,23
$oan&k0 3.ul 9,54 3.23 , 954
Svcclsko 3.23 9.54 3.23 ; 9,54
Mcmkô 3.23j 9.54 3,23 9,54

velka Bnľámc 3,23 9,54 3.23 9,54
Amsnum 9,54j 9,54 9,54 9,54
BClonj5ko 9,54 9.54 9,54 ' ' 9,54
Borna a 3,54j 9,54 954 954
Bulharsko 9,54 9,54 9,54 : 9,54
Cenú Hm 9,µj 9.54 9.54 9,54

Esconskc) 9.54 9,54 9.54 · 9,54
Honqkcnq 954' 95L 9,54 9,54

Rpcmko 9,54j 9.54 954 9.54
Kórej 9,54 9.54 9,54 9.54

LlľVj 9.54 9,54 9.54 9.54
MQóHNQ 9.54' 954 9.54 9,54
Novy Zéland 9.54 9.54 9.54 9.54
RumuMko Z54' 9.54 934 9.54
San M,jnno 9.54 9,54 9,54 9,54
Smmur 9S4! 954 9.54 954
5rb5ko 9.54 ' 9.54 9.54 9.54
AMMc 11.44} 11.44 1],44 íLu
AlZlr5ko 11.44 11.44 11,44 11.44
Andům 11,44, 11,44 jL44 il44
Armcmc 11,44 11.44 11,44 ' 11.44
HerbMtän 11.44Ĺ 11A4 11,4¢ 11.44
0razllle 11,44 ]1.44 11.44 l 11.44
ČIm IL44Í 11.44 JIM Ll,44
Faerské ostrovv jj.44 11,44 ]1.44 : 11,44
Grlnie ll,44j í!,44 11Ad 11.44
lsljnd 11,44 11.44 IJA4 ' 1],44
jtZnl Amlca 11.44! il44 11.44 11,44
Kazachmn 11,44 11,44 ]1.44 ' 11,44

MjkedQňle 11,44 11,44 11.44 . 11.44
Malm 1L44j 11,44 lim JIM
Maroko 11.44 11.44 11.44 . 11.44
MčMaYsKo ll.44! ÍLU 1:1,44 11.44
Rusko 11.44 11,44 11,44 11.44

Tumsko 11,44 11,44 11.44 11.44
Tureao lj,44j 11,44 IL44 11.44
Ukraiôna 11,44 ' 11,44 11,44 11,44
Amenc% S0mw 14.89! 1439 14,&9 14,89
Amerlcke PancnskC osrrovv ]4.89 14.89 14.89 14.89
Aruba 14.89 14.89 14,&9 1439
BntskC Panenské ostrovV 14.89 ]4.89 14,89 14,89
Egypt 14.83' 14,89 14.89 i4m
FlhDlnv 14.89 14,89 14.89 . 14.89
Gjbnukůr 14.89 ld.89 14,89 14,89
Chile 14.B9 14.89 14.89 14.89

MqIjMc 14,89 14.89 14.89 ' 14.89
Malawi 14,83 1%.89 IAA9 , 1439
Mulko 14,89 14.89 14.89 i 14,89
ŕmb 14.89 1439 14.69 1¢.89'
Pononko 14.89 14,89 14.89 : 14.89

SYnc 14.89 14,U9 14.89 ' 14,89
TMBK0 14.89 14A9 14.89 ' 14.89
Teml-wan 14.89 14.89 14,89 ' 14,89
Túňtmemmn 14.89 14.89 14,89 , 1¢,89
Ulbcklsľan !4.89 14.89 14,89 14.89
Ziml»bwc 14,89 1&,89 14,89 1449
AnEola 23.53 23.53 23.53 23,53
~m 23,53 23.53 73.53 ?353
Armaua a Barbudj 23,53 23.53 23.53 l 23.53
eamin 2353 23.53 0.53 z3.53

,

B¢!im 23,53 ?353 23.53 23,53
Bemn 23.53 23.53 23.53 23.53
Bmnudv 23,53' 23.53 2353 2353
Brunci 23.53 23.53 23.53 23,53
Domítm 2353. 2353 z3.53 23.53
DQmnlkánská rcoubhka 23.53 23.53 23.53 23,53
EiNádcT 23,53, 2353 Z3.53 L353
FrancouLskj Guvanj 23.53 23,53 23,53 23,53
Grenm 23,53Ĺ 23.53 23.53 ?353
Grónsko 23.53 23,53 23,53 23,53
Gmefouue 2353' 23.53 Z3.53 2353
Guatemala 23.53 23.53 23,53 23.53
bdie 2353Ĺ 71.53 23,$3 2353
|ndQné5oe 23.53 23.53 23.53 23.53
%n 23,53 23.53 u.53 ?3.53

jjmalka 23.53 23,53 23.53 23,53
jomnsko 23.53' 23.53 23.53 23,53
Kaímjnsk¢ Q5trovv 23,53 23.53 23,53 23,53

tKimr 23.53| 73,53 23,53 23.53
Keňa 23.53 23,53 23.53 23.53

Konbká acm. rcptjb||kj 23,53| 23,53 23.53 23.53
Kuba H.03j 5303 5j.aj 53.03
Kuv2lc 23.53 23.53 23.53 23,53

ljbjnon 23.53 ' 23.53 23.53 23.53
Mktao 23,5áj 23.53 usa ?353
Můrhnbk 23.53 23.53 23,53 23,53

Monľscrrar 23.53 23,53 23,53 23.53
NlEer 2353Ĺ 2353 13.53 23.53
Nimč 23.53 23.53 ?3.53 23.53
pamn z3.53í u.53 ?353 ?153

P~tw 2353! 2353 2353 23.53
PobreZf 5jonc)vlnv 23.53 23.53 23,53 23,53
Rčunlan 23.53i 7353 2353 23.53
Sjint Plcrrc a MlquclQn 23.53 23.53 23.53 23.53
SaudM mwe 23.53t 23,53 ?3.53 ?3.53
Svata Luuc 23.53 23,53 23,53 23.53

Svjlv Vincenc j Grcnjdlnv 23.53' 23.53 23.53 23.53
Ta@nsan u.5'3: 23.53 23,53 23.53
Turks j Caicos 23.53 23.53 23.53 23.53
mm 23,53: 23.53 ?353 2353
Vcnczuclj 23.53 23,53 23,53 ' 23,53
\hetnam 2353j 23.53 23,53 23,53
Zjmble 23.53 23.53 23.53 23.53
MHánimn 53,03 53.03 $3,03 53,03
Abccn5lcjn 53,03 53.03 53.03 53.03
Aus!raf$ká mtom 53,03 53.03 53.03 53.03
Bjhamv 53,03 53.03 53,03 53.03

Bhutjn 53.03 53.03 53.03 53,03
9qllvle 53.03 53.03 $3.03 53.03

Bumm Faso 53,a3 53.03 53.03 53.q3
Burundl 53.03 53.03 53,03 53.03
Cbokwv ÓStPOVV 53.03 53.03 53.03 53A3
Cad 53.03 53.03 53.03 53,03

Dtiyutsko 53.03 53.03 53.03 53.03
Emrea 53A3 53,03 53.03 53.03
Et'optc 53.03 53.03 53,03 53,03
Falkhjndv 53.03, 53.03 53.Q3 53,03
Fld!| 53.03 53.03 53,03 53.03
Fmncou»ká Pď\mbic 53.03 53.03 S3A3 53.03
Gjbcm 53.03 53.03 53.03 53.03
Gambe $3,03 , 53 03 sám 53.93
Ghana 53,03 53.03 53,03 53,03
Guam 53,03' 53.03 53A3 53.03
Gulnej 53.03 53.03 53.03 53.03
GutBlssůu 53.03j 53,Q3 53,03 X-3,03
Guvjnj 53,03 53,03 53.03 53.03
Ham 53.03, 53,03 53.08 53.03
Honduras 53,03 53.03 53,03 53.03
(rak 53,03 53.03 53.03 53.03

jemen 53.03 53.03 53.03 53,03
Kambqdij 53,03 53.03 53,03 53A3
Kamerun 53.03 53.03 53.03 53.03
Npvendv 53,03i 53 03 53.03 53A3
Klnb.jU 53.03. 53.03 53,03 53,03
KolumWe 53.03í 53.03 53.03 53.(!3
Komory a Mavorle 53.03 53.03 53,03 53.03

Ko5t,jrlkj 53.03 53,03 53.03 53.03
Lam 53.03, 53.03 53,03 53A3
Lcsolho 53.03 53.03 53.03 53.03

Madagaskjr 53.03 53.03 53.03 53.03
M3Miw 53,03, 53.03 S3A3 53 03
Mali 53.03 53.03 53.03 53.03
Manhallcv« omwv 53,03 53,03 53.03 53.03
Maunem 53.03 53,03 53.03 53.03
M0Uňůn|e 53.03 53A3 53A3 53.CJ3
MikronCm ' 53,03 53,03 53,03 53.03
M«amb1k 53,03, 53A3 53,03 5303
Mvjnmjr (Bjrmal 53.03 53,03 53,03 53.03
Namfl»e 53,031 S3A3 53A3 53A3
Nauru 53.03 53.03 53,03 53,03
Nepál 53.03' 5LD3 53.03 S3.Q3
NtkaraaUa 53,03 53.03 53,03 53.03
Ntue 53,03 53a3 sám 53,03
NIzQLérmké Armlv 53,03 53.03 53.03 53.03
Nova Kaleďonte 53,03' 53.03 5M3 53A3
Om3n 53,03 53.03 53,03 53,03
paku 53.03' 53.03 sim 53,03
Panama 53,03 53.03 53.03 53,03

RQvntxQvj Gulncj 53,03 53.03 53,03 53,03
Rwalldô 53,03| 53,03 53.03 53.03
Samoa 53,03 53,03 53,03 53,03

Scvernl Mjmnv 53,03 53,03 53,03 53.03
Se«hdv 53,03, 53A3 53,03 53A3
Sóerrj Leone 53.03 53.03 53.03 53.03
5ůmáEsko $3.(13' $3.03 sam 53.0t3
SnLjnka 53,03 53.03 53,03 53.03
sw%oMnckj imuuka 53,03. 53.03 53,03 53A3
Sudán 53,03 53.03 53,03 53,03

Svat,) Helcnj 53,03 53.03 53,03 53.03
MNTom$$ 53,031 53.03 53.03 53.03
Svjztlsko 53,03 53 03 53,03 53.03
$akjmqunwv «tro« 53,03' 53.03 53,03 53.03

Tanzanle 53.03 53.03 53.03 53.03

Tokelau 53,03 53.03 53.03 53,03
Toma 53,03 53.03 53.03 53A3
Tnmdjd j TQbáňo 53.03 53.03 53,03 53.03
Tľmlu 53,03 53.03 53,03 53A3
Uruauav 53.03 53,03 53.03 53,03
Vamjatu 53,03 53,03 $3,03 53 03
VÝchodnl Timor 53,03 53,03 53,03 53.03
Walks a hmm 53,03 53,03 sam 53.03
lnmarsjt mlnI-M ¢9.10 49,10 49.]0 49.10

Inmarsat B 86.00 86AJQ 86.00 86.OCl
Inmarsat M 36.90. 86,00 BG,00 8G,OQ
lrldôum 8817 59.00 59,00 59,00 59.00
wnar5at a 195.00 lg5.0c) m® 195.00
lnmjrsal Aero 195.00 195.00 195.00 195.00
maim 8816 59.01) 59.00 59,00 59,®

P
mczlnárodnl 5,61 10,45
voláni

0.24 0.72
0,24 0.72

0.24 0.72

0.24 0.72

0,12 0.36

0.24 0.72

0.06 0.17

0.06 0.]7

0.24 0.72

0.06 0.17

0.06 0.17

om opo
0.12 o.u

ON 0,]7

0.06 0.17

0.06 0.17

0.06 0.]7

0,06 CLl7

0.06 0.17

0.06 0.17

0.06 0.17

0,12 cLu

0,06 0.]7

0.06 0,17

006 an

CLOD om

0,00 0,00

Dek) om

DKK) om

OĎO ODD

Dm om

om om

0.17 0.17

0.16 0.36

om om

0.17 017

CLOD om

om om

om om

0.00 om

0.00 om

om 0.00

0.00 om

OĎO om

om Č).®

om oDe)

OĎO Dm

Um 0.00

om OAK)

DOC) (Lex)

cLoe) 0.00

om Dek)

0.00 O.CX)

000 0.00

0.00 CLOD

(Ĺex) om

om om

OĎO om

CLOD om

QCJO om

0.20 CUD

cLoe) CLQQ

0,00 UCK)

0.20 0,20

om 0.00

O.® om

0,00 Dm

OAK) om

aoo 0.00

OAK) OAK)

CLOD 0.00

CLOD 0.00

DOC) 0.00

om om

OĎO om

CLOD CLOD

om (JOO

0.00 0,00

om om

0.00 om

cLoe) DOC)

om om

ODD om

OAK) om

(LOD om

000 om

Dm CLOJ

om CLO]

0.01 om

0,01 om

om 0.01

om om

0.01 C),C)]

om om

om om

0.01 clen

0.0! DOl

0.01 0.01

om om

om om

om om
' QC)! 0.01

čIm 0.01

QC)] om

om om

om om

om 0.01

om om

om 0.01

om om

0.0! om

om om

om om

0.01 om

001 om

(LOJ om

om (LOJ

om om

om om

om om

ač)] om

om 0.01

om om

om om

om om

om 1)01

cLen om

0.01 0,01

cLen DOl

0.01 aol

0,01 om

Dm C)Ql

Dm om

Dm 0.01

Dm cLen

om Dm

0.01 QQJ

om om

om om

om om

om 0.01

om 0.01

om 0.01

om om

om OD]

om om

om om

om DOl

0,01 DOl

om Dm

QC)] om

om (ZOl

QOl Dm

OD] om

O.OJ Dm

om 0.01

om 1),01

om om

QC)] om

0,01 om

om om

om om

cLen cLen

om om

om om

om om

om 0,01

DOl om

om om

CLO] om

om om

om om

om 0.01

om 0.01

0.01 om

om om

0.01 om

om om

0.01 0.01

(ZOl om

(ZOl cLen

om 0.01

0.01 0,01

om om

om om

om om

DOl om

om om

om om

om 0.01

om om

om om

0,01 0.01

0.01 om

0.01 Dm

om 0,01

om om

0.01 DOl

om om

om 1).01

om 0.01

OD] om

QC)] DOl

om om

om om

om elm

Dm DOl

om om

QOl 0.01

om DOl

Dm om

qc)] Den

om 0.01

om om

0,01 0.01

om C).OJ

om om

om 0.01

om 0.01

om om

om om

om Dm

om QDJ

om om

om om

0.01 Dm

om om

om om

0.02 0.02

om om

om om

0.05 0.05

0.05 0,05

om om

kontcola IQOAW

Typ Potcľ % Cast % KomcntjrTyp ':í vlhy dcstlnacc
dc'5tmjcc

5 7.5m S 6 45?6 7,500% PrefcrovariC staly
S 7,500¶6 EU 20 35% 1.750% STŠI EU
S 7,500¶6 a 4 15% 3.75051, Osími vvznamnčiši
S 7,500% O 20S 5':t. 0.024% Osíatni
A 3,750% 235 100%
S 7.50&

EU 1.750%
EU 1.750¶6
S 7,5QQX

EU 1,750K
EU L75(ý%
O 0.024%
A 3.75W
EU 1.75Mb
EU 1.750%
EU 1,750%
EU 1,750%
EU L7SOX
EU 1.75W
EU 1.750%
EU 1.75OX
A 3,750%
EU 1.750%
EU 1.750%

EU 1.75096
O 0,024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0,0?4X
EU :1,750%
A 3,750%
O 0.024%
EU 1.750%
O 0.024%
O 0,0?4?6
O O,QZ4%
O 0.024%
O 0,024%
O 0.024X
O O,CR496
O 0A24X
O 0,024%
O 0.024%
O 0,024%
O O.Q24X
O 0.024%
O 0,074h
O O,QZ4%
O 0.024¶6
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024X
O 0.024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024X
EU 1.750%
O O.Q74h
O 0,024%
EU L75čM
O 0,024%
O 0,024%
O 0.024'6
O 0,024X
O 0,024%
O 0.024%
O O 024%
O 0.02416
O 0.024%
O OA24X
O 0.024K
O 0.024%
O 0,024%
Q 0.024%
O 0.024%
O Q,Q24K
O O,OZ4X
C) 0.024X
O 0.024%
O 0.024%
O 0.0?4¶6
O 0,024¶6
O O.QZ4X
O O,OZ4%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.0?4%
O 0,024%
O O,CR4%
O C).Q24%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024h
O 0.024X
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024X
O 0.024K
O 0,024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0,024%
O 0,024X
O 0.02^
O OA24X
O 0,024%
Q O 024%
O 0.024%
O 0,024X
O 0.024%
O 0,024%
O 0,024%
O 0,024%
O 0,024%
O 0.024X
O 0.024%
O O,Q?4X
O 0,024K
O 0.024%
O 0.014%
O O.OZ4X
O Q.024X
O 0.0?4%
O 0.024%
O 0.024%
O Q 024%
O 0.024%
O 0.024%
O O,Q243b
O 0,024%
O O,C)Z4X
O 0.024'&
O 0.024%
O 0.024%
O 0,0?4%
O 0,024X
O 0,024K
O 0,024%
Q 0.024%
O 0.024%
O 0,07436
O 0,024X
O 0.024%
O O 024%
O 0.024%
O 0.024%
O O.Q24h
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024"4
O 0.024%
O O.C)24'bh
O 0.024X
O 0.024%
O QQZ4X
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024k
O 0,024X
O 0,024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.0?4%
O 0,024¶6
O 0,024X
O 0,024X
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0,024¶b
O 0.024%
O 0,0244
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024¶6
O 0,024X
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024'4
O 0.024%
O 0.024'96
O 0,0?4X
O 0,024%
O O.QZ4X
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024k
O 0.024X
O 0.024%
O 0.024X
O 0,024%
O 0.024X
O 0.024%
O OAZ4X
O 0,024%
O 0.024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0,024%
O 0,024X
O 0,024%
O 0.024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0,024X
O O,OZ4X
O 0.024%
O 0,024%
O 0.02434
O 0.024%
O O.Q24X
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024X
O 0.024%
O 0,024%
O 0.024%
O 0.02¢%
O 0.024%
O 0.024¶6
O 0.024X
O 0.024X
O 0.024%
O 0.024%
O 0.024%



:



Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

hlas_isdn2_003.05-HOV Cc ntrální zadavatel

MtN65T"W5T«) VNI1RA
ČESKE KEPUOUK r

1657

Hovorné

pro hodnoceni

2,36

Tarifikace

Popis Koeficient

tni a meziměstské voláni v ČR - 120+60

áni do neveřejných negeografických síti - 120+60
jiini voláni v ČR - 120+60

tinárodni hovory (fixní + mobilní) - 120+60 1,00
áčené připojení k internetu - 120+60
lni v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+60
lni na čÍslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 120+60
lni na univerzálnÍ přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) - 120+60

tni a meziměstské voláni v ČR - 120+1

lni do neveřejných negeografických síti- 120+1
jiinÍ voláni v ČR - 120+1

tinárodni hovory (fixní + mobilní) - 120+1
áčené připojeni k internetu - 120+60
iní v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+1 Voláni
išlo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 120+1 Voláni
|niverzá|ni přístupové číslo v ČR ( bilě číslo )- 120+1

tni a meziměstské voláni v ČR - 60+1

iní do neveřejných negeografických síti - 60+1
júni voláni v ČR - 60+1

:inárodni hovory (fixní " mobilní) - 60"1
ičené připojeni k internetu - 120+60
iní v rámci hlasové VPN zákazníka - 60+1 Voláni
išlo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) - 60+1 Voláni na
'erzálni přÍstupové číslo v ČR ( bilě číslo ) - 60+1

tni a meziměstské voláni v ČR — 1+1

iní do neveřejných negeografických síti - 1+1
)i|ni voláni v ČR —1+1

:inárodni hovory (fixní + mobilní) - 1"1 1,00
ičené připojeni k internetu - 120+60
iní v rámci hlasové VPN zákazníka - 1+1 Voláni
išlo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo ) - 1"1
iní na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) - 1+1

Směr volání

Cena za voláni pro Maximální přípustná
Kód parametru Popis tarifikaci MERKUR za 1 cena pro tarifikaci

minutu MERKUR za 1minutu

, , . . Místní a meziměstské volání v rámci ČRmstní a mezimestské 0,75 0,89
(cena bez rozlišenísilného a slabého provozu)

neveřejné Voláni do neveřejných negeografických síti 0,75 0,89

negeografické sitě (ČO, MO, MV a další) - 972, 973, 974, 95

mobilní v ČR Mobilní voláni do síti v ČR 2,50 2,50

—F-
vytáčené připojeni Vytáčené připojení k internetu prostřednictvím telefonní 0,75 0,89

k internetu linky

hlasová VPN Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka. jedná se o voláni

. , v rámci hlasové VPN, poskytované jedním operátorem 0,75 0,89zakaznika
(pro lokality, poskytované tímto operátorem)

voláni se sdílenými Voláni na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka
1,10 1,10

náklady

voláni na univerzálni

.. . .. Voláni v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1,30 1,30pristupove cisĺo - é ',

Ť ' , ..

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni
Směr voláni pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

místní a 0,75 0,00 0,00 0,75
meziměstské

neveřejné
negeografické 0,75 0,00 0,00 0,75
sÍtě

mobilní v ČR 2,50 0,00 0,00 2,50

vytáčené
připojeni 0,75 0,00 0,00 0,75
k internetu

hlasová VPN 0,75 0,00 0,00 0,75
zákazníka

voláni se 1,10 0,00 0,00 1,10
sdílenými náklady

voláni na
univerzálni 1,30 0,00 0,00 1,30
přístupové číslo

mezinárodní 4,60 0,00 0,00 4,60

% váhy

4,60 2%

kontrola 100%

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni
pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci CELKEM

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

0,49 0,00 0,00 0,49 0,98

0,06 0,00 0,00 0,06 0,12

0,50 0,00 0,00 0,50 1,00

0,01 0,00 0,00 0,01 0,02

0,02 0,00 0,00 0,02 0,05

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,09 0,00 0,00 0,09 0,18

kontrola
1,18 0,00 0,00 1,18 2,36 2,36

~



ES šiš

lA un

Q.

U

- 8888888888888888888888882888888888888888888888888888888888888885ä366886

- - 88888888888888888888888888888888888888888888888888288888888888888888S8BEl886

u

D
y
n
a
m

ic
k
ý
 n

á
k
u
p
n
í 
sy

st
é
m

P
o
sk

y
to

v
á
n
i 
sl
u
ž
e
b
 K

IV
S
 2

0
1
3
 -
 2

0
1
7

níš

m CV m

U
C
'ru

íl'"
u

O "M á

i i i!
C wI C
'" m '—N r4 en
Q) ._

C

O
tu >
'4 O

a u

Q) VI
Q. ·-

É

.-
0^

aj
E n



KjrMoEow popTávkový ||51 Centrálm Iadavatcl Po5ky1ovatcl Nabídková cena CELKOVÁ Celková maximálni připustná

list C. ' pro hodnoceni cena pro hodnocení

hlasjsdn2_003.05 1658 '""' """"° CIech Republk .ls, g 600A0j 14 280,00

POtcl slulcb v hslu l

Kód Cena Cena Nabídková cena Maxlmálni přípustná cena Maúmálnl piipů5[ná celková
Doba trvání 5IuibV ena do u trvání siuib

u

POtcl slulcb v hslu l Počtem min 3é rolumj průměrná hodnota la období 3 měsků
Místo pDskytovánl skiby Parametry

KorKQvC Koncem
Kód Cena Cena Nabídková cena Maxlmálni přípustná cena Maúmálnl piipů5[ná celková Pjušální r . ldcmftkale Omezení Anjlo€cvvY D'góTalm Vykaj vYkat: poCct min počet mm

Doba trvání 5IuibV ena p dobu trvání siuib RUAIN Nlwací Gamntcwanlj Hljscyvm , Tmi mení Pře5mbrQvani Č¢kajícl tckkomunŮca lclcWnumkj . , . počet mm do pact minTelefonm CMq platbu zů TanfňGKc dQmplnVch Qddmlch lclckmnl Icľc1onm ho«jru hovom Komentáre mwmi/mc?m bůrcvnC lmkV l pozn
, motjdni sitě ijhmn6"

KĺVS ID uíivatele ZA ZŘIZENĹ MÉSICNÍ CELKOVÁ MĽstcNl c d y Krjj Okres Obec Cm once unce CP. Lo Ptsm gps n GPS E VPN tmpulsV voLáni vdám tni tni . enskc boo, &4.. atd.)

pnsmj prl5lrq po§[ou Qn-l:ncMrcsm místo plán d«lupn«t hcyvomc voljni velím :afilcn1 laHzeni 2

VQ13$M ' 577319040, L HAT·RATE- 2913 :167 O O
. kmkj 7'98 IWŇB sums vpnhl·n 7,3,9,5, 6,7 ne mars AOT·ANO PRV·NE CV·NE ŮV4ýE OMFZ·NE W-NE Už-NE Anal%-lO ntcmFNE ,vhp-s70 vh-ql-ne

Celkem: 2913 162 O O

Dynamický nákupní systém



Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

hlas_isdn2_003.05-HOV Centrální zadavatel
Menĺ5TCRS rve) vNlf Ká
ČESKE REPUBUKT

1658

Hovorné

pro hodnocení

1,14 J

M
M

1

d
d
d

Tarifikace

Název Popis Koeficient

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+60

Voláni do neveřejných negeografických sítí - 120+60
Mobilní voláni v ČR - 120+60

MERKUR Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+60 1,00
VYtáčené připojení k internetu - 120+60
VolánÍ v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+60
Voláni na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 120+60
Voláni na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )-120+60

Místní a meziměstské voláni v ČR - 120+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 120+1
Mobilní voláni v ČR - 120+1

VENUŠE' Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+1
Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+1 Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )-120"1 Voláni

na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bilě číslo )- 120+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 60+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 60+1
Mobilní voláni v ČR - 60+1

ZEMĚ" Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 60+1
Vytáčené připojení k internetu — 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 60-fI Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 60+1 Voláni na
univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo ) - 60+1

Místní a meziměstské voláni v ČR - 1+1

Voláni do neveřejných negeografických síti - 1+1
Mobilní voláni v ČR - 1+1

MARS* Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 1"1 1,00
Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 1+1 Voláni
na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré čÍslo ) - 1"1
Voláni na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bilě číslo ) - 1+1

* tímto koeficientem
tarifikace se násobí ceny v
buňkách H8, H9, HlO, Hli,

H12, H13, H14. Tento
výpočet bude stanovovat
výsledné ceny pro
jednotlivé směry voláni

Směr volání

Cena za voláni pro Maximálni přípustná

Kód parametru Popis tarifikaci MERKUR za 1 cena pro tarifikaci
minutu MERKUR za 1minutu

. , . . . Místní a meziměstské voláni v rámci ČR 0,45 O 89w',ť ""BU"

- q " "F "

neveřejné Voláni do neveřejných negeografických síti 0,45 0,89 '

negeografické sitě (Cd, mo, mv a další) - 972, 973, 974, 95

mobilní v ČR Mobilnivolánído síti v ČR 0,59 2,50

vytáčené připojeni Vytáčené připojeni k internetu prostřednictvím telefonní 0,45 0,89

k internetu linky

Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka. jedná se o voláni
hlasová VPN . , . .

v rámci hlasové VPN, poskytovaně jedním operátorem 0,45 0,89
zákazníka . , ,

(pro lokality, poskytované tímto operátorem) _J

voláni se sdílenými Voláni na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1,10 1,10

náklady

v?.|áni na ygverzáini Voláni v rámci univerzálního přístupového čísla tzv. bílá linka 1,30 1,30

pristupo.ve asto

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni

Směr voláni pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarifikaci
MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

místní a 0,45 0,00 0,00 0,45
meziměstské

neveřejné
negeografické 0,45 0,00 0,00 0,45
sÍtě

mobilní v ČR 0,59 0,00 0,00 0,59

vytáčené
připojeni 0,45 0,00 0,00 0,45
k internetu

hlasová VPN 0,45 0,00 0,00 0,45
zákazníka

voláni se 1,10 0,00 0,00 1,10
sdílenými náklady

voláni na
univerzálnÍ 1,30 0,00 0,00 1,30
přístupové čÍslo

mezinárodní 4,60 0,00 0,00 4,60

% váhy

65%

20%

kontrola 100%

Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni Cena za voláni
pro tarifikaci pro tarifikaci pro tarif ikaci pro tarifikaci CELKEM

MERKUR VENUŠE ZEMĚ MARS

0,29 0,00 0,00 0,29 0,59

0,04 0,00 0,00 0,04 0,07

0,12 0,00 0,00 0,12 0,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

0,01 0,00 0,00 0,01 0,03

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,01 0,00 0,00 0,01 0,01

0,09 0,00 0,00 0,09 0,18

kontrola

0,57 0,00 0,00 0,57 1,14 1,14

d "



LS

- -

Š Ĺ,},

Ln Lň

U

*

U

u

bn en

··q (U m

._ LJ
C

"tu

~? g

e r·l C
_

~ ~
m >
pq O

' u

aj U?
Q. ·-

É

_Š

'2



i
Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

14

g
l

Definice

Termín

ADSL

ADSL2+

agregační

poměr

ATM

bezstavový

paketový filtr

BGP

centrálni

Internet

CGI

CIR

CMS

CPE router

Diffserv

DSCP

EPS

ESMTP

ethernet

konektivita

frame
relay/FR

ftp

full rate

H.323

http

IMAP4

IMAPS4

IP

IP VPN

IP QOS

lPSec

ISP

Leased Line

|oká|ni

Definice

Asýmetrická digitální uživatelská přípojka

Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)

Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximální potřebou
kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a skutečnou
kapacitou

Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujĹcÍ nebo blokujĹcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrálni připojeni do internetu

Common Gateway Interface

Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)

Centrální místo Služeb KlVS

Koncové zařIzenI - směrovač

Model diferencovaných Služeb (RFC2475)

Differentiated Service Code Point

Elektronický požární systém

Protokol ESMTP

NejrozšířenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v |oká|nich sItích.
Základni rychlost je 10 Mbit/s

SIužba/protokol předáváni datových rámců

Protokol pro přenos souborů

Plné pásmo

Hlasový protokol

Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP

Internet Message Access Protocol version 4

Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4

Mezisíťový (internet) protokol

VirtuálnI privátní sítě [p

Kvalita Služby

Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu

Pevné okruhy

MístnI připojení do internetu

Zadávací ciokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"



Centrální Zadavatel

Česká republ'ka ministerstvo vnitra

Internet

ma nažovaný

CPE

MPLS

NlXCZ

PERL

PHP
skriptováni

POP3

POPS3

QOS

RJ-45 port

SHDSL

SIP

ŠLA

SMTP

SQL

TCP

UPS

User to
Network
Interface

VPN

WAN

OPS

SOP

šOlC

CMAS

CE

NOC

TTR

spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching

Neutrální výměnný uzel Internetu

Programovací jazyk perl

|¶

.. ,
jq

Psaní skriptů v programovacím jazyce PHP

Post Office Protocol version 3

Bezpečný post Office Protocol version 3

ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)

přípojka standardu RJ-45

Symetrické DSL

Session Initiation Protocol

Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb

Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer

Protocol)

Strukturovaný dotazovací jazyk

Transmission Control Protocol

zdroj nepřetržitého napájení

Rozhraní typu uživatel - SÍt'

h

Virtuální privátnIsIť
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrálni emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařIzeni providera, které je umístěno u
uživatele služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximálni) doba opravy

,
JI
N 7dc|ávacľ dokunierítace Veřejné zakázky

,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

II



l
I

Centrálni Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Pověření k uzavření Smlouvy

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"



ii
Evidenční číslo: PŘ/3311/2016 O,

POVĚŘENÍ
Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ

" 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku ·vedeném "Městským soudem v Praze, oddíl -B, vložka-
2322, tímto pověřuje

svého zaměstnance pana

,
Ing. Jana Kucharčuka

k tomu aby:

k

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017", vyhlášené zadavatelem Česká republika -
Ministerstvo vnitra, se sídlem nad Štolou 963/3, 170 37 Praha 7 - Letná, IČ 00007064.

Pan Ing. Jan Kucharčuk je oprávněn samostatně činit veškeré právni úkony vůči zadavateli, včetně
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv,
dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právni úkony vůči zadavateli v souvislosti
s výše uvedenou veřejnou zakázkou.

Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanovl, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávněni udělit zákazníkovi povolení k ,,přeprodeji" služeb společnosti 02
Czech Republic a.s. (např. působit jako mvno);

b) toto zmocněni k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje
oprávnění k povolení užlvání síti, kabelovodů a dalších sít'ových zařízenl společnosti 02 Czech
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavkání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 51 odst. 4
ZVZ, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejlmž základě se subdodavatel jako závazná strana
zavazuje na výzvu 02 jakožto oprávněné strany uzavřlt smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání
jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není součásti tohoto pověřeni;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 30.5.2016

02 Czech Republic a.s.

předseda představenstva člen představenstva

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 WWW.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejs|(iku Měs(skéh0 soudu v Praze oddíl B vIoZka 2322 lČ 60$9J3J6 DIČ CZÓ0193336

s vys(avenirn souhřasi: jaít Hlídá dNlzu Flremnlch zákaíniků



r
K
k
k

l
l
k
n

n
N
i

Centrální Zadavatel

Česká republ'ka min'sterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"



á'

O,
SMLUVNÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ
VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

02 Czoch RepUtiďk a.8 . IČ 601 93 336, DIČ CZ60193336, Bé šIdlem za Bnmbvkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstŕjku vedeMm Městským soMem v Praze oddll B, dOžka 2322

:
V Praze dne 29 3.20$6

Znění ÚČinné od 30.4.2016

t.1 02 jako po3kytovatef: Podk těchto Všeobecných µxlmlnek (.VP") so řidl PK)skNvárll vdbjné doslupný"h

duZby elaklronlckých komunlkacl (.UCa9nkká srNoUva" mbo fmbuva").

1.2 Pevné j moblln[ BN: 02 µ'skyhýe Služby m Úzaml Čegké reµjbliky v souladu s mezinárodně uznávanými
staMardy. Poskytuje je µosUedrňcMm v8řejňých mobllnlch gl|[ dekk(xůckých kntkacl 02 (Nbilnl diě") a
[xoslle&kNim vořdných psvných Mlí (J'evné SW) srduvnM operá{ora. Souhrnně se označujl jako .SIlě".
Služby jsou dostupné v91Kfe (am, kde je ůzc'tú pokrylo (ěrNlo sněm. Kvařŕtu Služeb ovlivňujl Jednak techrúCké
moZhcM S[tf ale I fyzikänl zákony a vnější viny z OKOU, TěrNto VP sb řkjl I roarNng v zahrančt v mobdnlch dlfch
sMuvnlch opefá(orů.

k

jednánl o Uzavřanl Srdouvy.

8 povinnodj týk6g[c| se všech Služeb. Pfovdzň 1Mmlnky obsahq| detailní POPR každé Služby a spedälnl pravidla

konkrétni Služby 8 Účaslnlkem. SMuvni podmínky nelze měnlľ na základě 1ak&dcých úkonů nebo praxe stran.

¶,6 Conyí Ceníky 02 obsaNjl ceny za jednotlNé Služby, ceny týkajlcl se Spedálnlch nabídek, ceny za nájem

tyto ceny a Bwďůvnt pokuty uplatni. V Cenldch múZo být uvmena nabídka servisnlch a cperákxských služeb,

2. Uzav[rán1 Smlouvy

2.1 Návrh na uuvŕenl Smlouvy: Návrh m uzaWml Smkuvy na zäkla&í službu (.Návrh") musí obsahovat

Fomdéře jsou dostupné na značkových ~)nách 02, u obchodnlch zástupců 02 (Kontaktní mfsla")

Vedle Smlouvy na základni Službu může Účas1nlk vµžĹt l řadu volitelných Služeb. Akluálnl nabídka
vdi1dných Služeb, }ejlch ceny a způsoby jejich objednánl (uzavřeni smlouvy na vrNtelnou Službu) Jsou
upravony v Ceníku, V čásů .Volřlelné sIužbf, která má omezenou dobu platnosti,

2.2 Co Je třeba uvégt a doložlt: v NävrMi zäjamce uvede ná8leduµd Údaje:

2.2.1 Právnická osoba uvede obchodnl firmu nebo nWv, lČ, DIČ, ddlo, popř- s1db orgadzačnl dožky na
území ČR, Jméno, Mk~i, bydllšľě, druh a Usb k$en%kaCnbo dokladu osoby Op'áwěné jednat
Jménem (Clo pnävnlcké o8oĹjý.

2.2 2 Podnlkajkl fyzická osoba ~0 jméno a pHjmenl, IČ (býb-ll pMěkno), DIČ, popL obchodnl firmu,
byd[1š(é, místo podnlkánl, druh a čÍslo kknúňkačnmo dokladu,

l

2 2.3 Nepodn[kajic[ fyzická o3oba week jméno a pnjrmnl, byďlště, datwn narozeni a rodné čIslo, by1o4i
µňdéleno druh a člslo kienUfikačnlho dokladu.

µsěmně plné ma S Úlbdně ověřeným podptsem 02 k opráměna ověřit správnost údajů a pravost dokladů,
poňdit koplo dokja& a Mo kopie amhfvova1. 02 m prám vyžádal SI od Účaslnlka ddoženl ÚdajŮ uvedených
v Návrhu.

souNas, bude SMouva zavazovat výhradné LoNo zjetilého. jinak SrNouva pok'ačuje 6 míčem jako ÚCaslnfkem.

2.3 Autorizovaný účagtn[k a Idenúflkačnf klič: Účastnlk, který ckNjZl pň uzavřénl Smbuvy za své pňbmnosú Údaje

02 p'd pďfeby ldentifĎcace pň ekklmnlcké a (defonlcké komunikad s 02 pMěkn kknbňkacm kj[č. Témo IdO
rrÚžB mít podobu uznávaných k1en%kačních proslh3dků ~bo podobu alfanumeňdcéM kódu (JdenŮfíkačnl klíč'),

podepsat l v'Iasmmčnlm dĹgitálnlm pcňplsem do elektronlckého soUboru dlgäádnIm mom za pomocí snlmacl
podbžky ndx) tabletu

2.5 Lze využft I progtředky komunikace na dálku: můžb UplalnK Návrh l deklronkky nebo 1okfonĹcky.
poKM to není vyk)učeno v Provozních p®m(nkách k Mslušné Službě.

2.6 Neúplný Návrh: Pokid Zájemce v Návrhu muvede některé parametry týkajlcí se požadované Služby, plalf, že
k)kh naslavení je oprávněna provést 02.

2.7 Ovólbnl doMupnodl: Přod pŕijellm Náwhu 02 podle Pmvoznlch podmlnek pro danou Službu ověn možimtl
znzenl nové Služby. 02 Návrh cxlmltne, µK)klKl požadovanou Službu nelze zřídit.

2.8 Prověřeni v regfstru SOLU8: Podánlm Návrhu Zájomce bera na vědomí Za 02 mlže zjišrovat lnkxmace o jeho
Mdmí morálce a důvěryhodnosH, a to z Regkbu fyzk4ch osob a Registru µxinikaj(dch Nzkkých osob ((č)

jných Mslrech dlužnlků, jkhž se 02 stane čkmm

2 g Kdy Smlouvu neuzavŤeme á Službu nezHdlmo: 02 odmítne Návrh, pokud Zákmce:

správnQst uv%ených Údaµ,

závazky nabude plnh,
d) nedožil u 02 pK)žadované zákhy a jistďy v souladu s aktuáfnlml Ceníky,
e) vsloupll eso Iikvidäcm býa u ně] zavedana nucená správa, bylo u něj zahájeno a pmbďhá lnsoNenčnl řfzen[,

bý li něj zarNtnut návrh na zahájení lnsolvenčrÚho ňzanl pro nedostätBk jeho majetku, na základě porušeni

u něj zahájm výkon rozhodnWl (exekuce) prodejem FKxjnlku,
n odmlů zĹlwn[ Služby pode kcMlckých podmínek ddinovaných 02,

h) smluvnl podmínky plijal s výhradou, dodatkem a odchylkou anebo podmínky zrekapKulwal jinými slovy.

02 sděll zák~ důvody cximlľnulf Návrhu do 20 kakMáihldi dnů odo dno doručenl Návrhu a vráti mu pHpMně

2.11 Doba trvání Smlouvy a akceptace: SMouva se uzavká na dobu neurčMu. Smlouva nabývá platnosti a účmnosH

jódno podepsané vyholovenl bez zby1ečneM odkladu zpět 02 Za Inlormacl o akceptaci Návrhu se považuje i
zi4zan[ požadované Služby.

2.12 Právo spotřebltde oddouplt od Bm|ouvy uzavkné na dálku: Smbwa může být uzMena j v Pně než písemné
brmě. Dnom uzavňml S~vy je v tomto případě den pňjell Návrhu z9 skaný 02 nebo den zňzenl Služby, podle

2

:

02 tdiradIt emu nebo jejl pom~u ust za poskytntAé plněni. výsl žMosll o poskytnutl Služby Je

rmmi pli lnstdacľ Služby, PR DdstouWN od změny SmkxNy dojde od data dcxučenl Ddstoupenl k navráceni
Smbwy do davu pkd změnou. Písemné cxjstoupen[ Jo nutné cxkslat y dané INilě na adresU šIdla 02.
K cxidoupenf lze vyuZl[ fomMář,

2.13 Přonesenf telefonnlho čIda od JIn6ho poBkyfovatele: Zájemce něĹx) Účastnlk může požádal o zI'lzonl Skižby

Specíňkace. zájemce Je povimn ve Speclňkacl wěst platný donUfikaCnl kód - Číslo výTxwědi opouSlěného

na pľormeném čhlo do 4 pmammlch dnů od donjčeni žádogtj 02, ne však dhve než je ukončena sMouva u
opoUšténéM poskytovalek. Sbžba bude zřízena:
a) v MotMnl stu na nové SIM kartě, k(oŕcMj Účaslnlk obdď od 02, ň8bo

Podobně SI lze od jiného posky1ovalde k 02 plevést I dužbu ln1omdového pňWjenl v pevné dli, a ((j bez
pknesenl teldonnlbo Uda. pQdrobnějg[ [xavidla pro JednoUivé dóy Služeb mohou být stanovena v Provoznlch
pKxhnlnkách.

3. Práva a povInnostl 02

3.1 0'2 80 zavaz*:

a) (kvdlta duZeb) poskytoval SkíZbu v takové kvaldä, aby požadavky Účaslnlka byty fádně a včas
uspďcQjovány v mladú sa sMuvnlrN podmínkami,

b) (údržba Sltj) udržovat 8vé Slt6 v takovém techNckém a ptUvozMm stavu, aby UmožjkNaN poskytovánl
vysoce kviMnlch 8kfZeb,

C) (ocktraňovánl závad) ocktraňovat závmy vzdkjé v SRlch a na zařlenlch 02 co nejdtlve, to znamená

lv pňpadě. kdy je závada zpŮsobena důsledky vyšš[ mod vb smyslu občanskéM zákoníku,
d) (lhůty pro zřlzenl Služby) zňdd Sktžbu ve hůtä stanovené v Prowznlch podmlrůcách, příp. v Cenlku,

neby1a-ll s Účaslnlkem dohodnuta jnä lhůta,
D) (vyrovnáni pri pŕedčmném ukončonĹ Smlouvy) StancM1 V Cbnlku, pK)kud s Účäastnlkem sjedná uzavřeni

SMouvy Mx) znzenf Služby na dobu určitou, přimetený nárok 02 m vyrovnánl v pHpadé pkdčasného
ukončení takové Služby nebo Smlouvy. O výši lakového nároku budo 02 Účastnlka Hzplatně mfomKNal
µostř8ddcMm zákazňcké linky.

3.2 02 k oprávMna:

na veškeré poskyfcNané a Účastníkem požadované Služby,
b) (]1mlty čerpáni Služeb) BtancMt pro pmkykwánl Služeb IkNty. mjrMna [inanCnf, kleré se tmou zpravidla

vztaMva( k0 8Lanownému ča6ovému období (napr. den, zúäovad období apod ),

Účastníka. S každým, kdo splní podmínky kkntmcace, blňe 02 jednat jako s Účastníkem,

plnil 8Yé závazky, s čÍmž Účastník podpľsem Náwhu souNasl,

do 5 kalendáMlch dnů pRíd ]e]lm provUenlm, 02 bude dále bbrrmvaľ vDla][c[bO Účastníka prwlfeddcMm
atAomaUckých hlásek a jiným způsobem o změnách Iddonnkh člsel v Slúch,

takové aďmny je ve prospěch Účastnlka mbo SIlě,

4. Práva a povInnoaH Účamnlka

b) (ohla§ován1 pom"h) Mzplatně oNašoval poruchy skizeb pÍsemně nebo tekf«tkky m pviště 02
wMoné v Prow)znla podmínkách, Npadne ve Speäfikad. 02 je oprávněna požadovat plsermé potvrzeni
1ele(oNcky ohlášené poruchy,

však kdokdl Mdlá vyžadovat od jné obobý za užjtl skižeb Ůplahj nabo Umožnit aiti Služeb v souvislosů se

3

Sb , o elekbmlckých komurúkaclch jzoEK'). VybuCed láb Mm[dky není možné bez souhlasu

Služby po*y|ovány, zŮstává l v takovém pKpadě 02 Tím nonl dotčeno právo 02 m náhradu škody,

zástupce Účastníka splní pďmlnky ldenÚňkac» stancwené ze strany 02 pro posky(ován[ lakQvých lnformacl,
e) (oddělený roaming) čerpat mamlngově dužby v mmd Evropské trNa Wde od jiného poskytovatele, který

odděleném roamngu je k cRspozid na lntemelových stránkách.

a) (oznamovánl změn údajů) po cebu dobu Úännostl Smlouvy µokaza1elně plsermě omanovat 02 změnu
wých osobnlch a ldenúfikačnlch Údajů, a to mjména Obchodní finny a jména, právni brmy, adresy SÍdla,

k$enůfikaCnlch dokladů p«)kazujk|cjh správnost uvedených údajů,
b) (zákaz zásahů do SItě) neprováděl změny na zaňzen[ SIlě, včelné kého bodu Sítě, ani do lěchlo

zahzení jakýmkoll zpÚs§m zasaMval,

S1Ab wkylwaných jIným osobám. Ponjšenlm (oholo závazku mlže být zBjména užťiĺ SIM karet 02
y zahzenlch, které umožňujl p'oNován[ hovorů "ap&atých na lddonnlch äslach účastn[ků Jiného
po8kyfovatd8 na kldonni čÍsla Učastnlků 02 nebo naopak (napí. GSM brány), a dále syslamalkké

d) (užlvánl Bchvá|0ných zařízenl) užívat Siu»b pouze µcmřednkMm tdekommfkačnlch koncových zamni

k ÚČastník oprávněn pcmm s Weckhozfm pIsamným souNasem 02.
e) (o"hrana SItt a Služeb) užíval dcxkkčně zavedené způsoby ochrany SRí a Služeb,

kjlče, PIN, PUK a všechny dalšl kódy (.Kódy"), které mu 02 přédala,

1) (zneužlä výhod) nezneuživd výhody poskylcrvané v mm (aritu nebo markotjmové akc»; znouúlm 80 mirm
jim rozumí (a) umělé nebo automatkké generovánl homrů nebo zpráv (b) uZivánl výhcdý primárně za
účelem zlskánl jakéhokcAN jnéM flnančnlho a jIného prospěchu Účastnlka, popř. třu stíany, Wesahujlclho

predpokläda(dné cMvánl Úťastnlka kdaZe Účaslnlk mT)káže, Ze se jednab o standardnl využil[ Služby,

S. Cena, vyúčtováni cony, pIatebnl podmínky a 9ankce

5.1 Ceny Jsou upravony v Cenldch: Ceníky 02 obsahujt[ pdatné cenové p<xjm1nky a ceny za Služby jsou
k nahlédnu6 na Kontaktnkh Mstoch a jsou ckMupné j na (n|omehjvých sUánkách. Cenky upravujt "popIatněnl
Služab v rámci tarifů. Tarif pčedstavu]e soutxx cen za jednouivé služby a určuje podmínky, za nichž se tyto ceny,
přlpadně j slevy a tzv. wjIné ]e~ky, uplaml (vÍkend, BplCka) Součástl tarifu m~ bý1 l služby samoslalně
nezpopdalněné (Marma") a zpravidla k nutné měsľčn6 hradit slanownou částku (tzv. paušál).

ve výši ceny akůvace a pňpadné zálohy netx) jist®. Zálohy budou Účaswkmd zúčtovány, resp- ýsloty vráceny
dohodnutým způsobem. jakrNIe tMou splněny p«knl'iky pro jejich vrácenl, Pokud nejsou µximlnky pro

Banovené v Conlku platném v době poskytnuti Služby. RcdlC, který uzavřel Smlwvu za dítě, se zavazuje uNäKjit
cenu za poskyfnutá Služby spdečně a namzdllně s dltélern

4



i

5.4 Platobnl podmínky:

Tíšléné vyúčtc)ván| Jako doplněk k d0kbonkkému vyúčtování budo vyslaveno na výsbmou žádost
ÚCastnlka a za čonu s(anovenou v Ceníku, V případě, Ze Je Yy$(avoväno dektr»lCké vyúCtovánl, Je (OĹd
vyúčlwánl daňovým dokladem. Vyúčlovánl se nevýsčawj8 za zúáovad obdobl, v nlctů Účastníkovi
nebyla poskytnuta žámá Služba.

vystamnl mhrnnéM vyúčtován! Jednou pobZkou nebo pobžkového vyúčlovánl cony obsaNA|clho

v Ms|ušných právních pledpisech a opatknldí obecně povahy vydávaných českým (dekomunlkačnjm
Úd'adem (.ČTÚ", viz ~.CWm

5.4.3 ZúčCovacf obdobl, odesllánĹ vyúCtováni a DUZP:

délka zÚCtovadM obcibbl je 30, resp. 31 kalendálhlch dnů. a jeho začátek a konec je vyznačen na
pdskršném vyůčtovánl. Po skončeN zUäovadho období 02 zřTÉČŤ skulečnou spotřebu Služeb podle

byla Služba poskytnuta, bude tato Služba vyúččována vd vyÚäováM za nejbližši možné zúCtovacl obdobl.
To pIall mjména p'o vyúáovánf Služeb poskýlndých v Slúch sMuvnkh operáWů.

Elaktronlcké vyúCčovánl ceny za Služby s vyznačeným zÚůovaclm obdobím bude zb strany 02 odesláno

U dužeb v MOblinlch sltlch k lhůta MeMánf do 11 kalendä'nlch dnů a u dubb v Pevných 6iďch do 15
kdendářňjch dnů ode dne ukončenl zúčlovadho období. Je-fi ~náno tl§lěné vyúCtovánl. bude
pMáno u držitdo poštovní licence Jako běžná zádka, a to na adresu pro cbručovánl vyúCtován[ v ČR
(.FakfuraCnl adresa") naposledy oznámenou Účaslnlkem. V rámd Identifikace Faktutačd adresy může
Účastnlk oznaU I IMI o$oĺxj. JIŽ je pak 02 oprávněna předkládat vyůáovánl a Qäwal ©I pKpadných
pohledávek za ljčaslnlkem. Zrrěna Fakhxačnl admsy znamená změnu SrNowy podk odst 9.1 písm. b)-

vysčawnl vyúčlovánf. Poskytnuti Služby jo plněním hlavním. Pokud je ká Službě dodáno koncové
zařfzeN, jo dodávka konccvvého zalizenl vMlejšlm pběMm k poskylnutl Služby.

káendálhiho dne od ukcmčent zůčtovaclbo období u Služeb v Mobilnjch dlích, resp. do 16. kdondáihlbo
dno u Služob v pevných dtkh, je ÚčaMnlk oprávněn požádat 02 o opIs vyúdovánl. Nopožádá-Il
Účastnlk o oN vyúčtovánl do 6 kalendálhfch dnů CA uptynutl Hůty pro doníCen1, m se za (o, Ze
vyůáwání byšo doručeno podednl den léto lhůty.

5.4 5 Roíděkní vyúčtovánl: V ociůvo&ěných pňpadech, napit dojde-li ke změně cenových nebo daňových

5.4.6 Splatnost a způsoby platby: Účastník odpwkjá za (o, Ž8 úhrada cen za poskytnuté Služby budo

cbmčováno jiné osobě. Není-ň ve vyúčk)vánj tmdana jiná doba 8pĹatnos¢j, k vyúčlovánl 8platne do 18
kal~árn|a chů odo dne ukončeni zúäovacfho obdobt u s|^b v Mobňnlch slúch a do 22 kalendátnlch

a) Inkasem z bankomlM účtu,
b) pňlkazem k Úhradě z bankovního ÚCtu na člsb iŘAu 02,
c) µoslřodn1cMm SIPO (pouze za Služby v Pevných sIlkh. kdo bý tento zpŮsob sjednán

do 31.8.2015),
d) pdatbou v Njtovosti na poště poštovnf poUkázkou typu A

b ohkdem na termín pňjell žádosti o zrušeni mbo měnu zpŮsobu pdatby btňe tecMlcky možné. U
ÚčasHků, Heň mají způsob platby prodibdnkNšm SlpO, je zůčhjvaci obdobl upraveno tak, aby Wab
od každéhO 11. dne kalendáihlho městce do 10. dne městce následujfclho.

5.4,7 Platba lnkagom: V pKpadě platby inkasem z účtu Účastník swNasl s Um, Ze 02 je oprávněna
vyůčdovanou částku inkasovat kdykoá po vystaveni vyúáwánL Pokud Inkasnl plalba nefmběhne
z důvodu na draně ÚCasCnlka a penéZnlbo ústavu, není tlm dotčena povInnost ÚčašMlka Ld)radit

5

vyúCčovánl ve lhůlé splalnosú. Pokud lnkasnl platba z důvodu na straně ÚCaslnika nebo mněznlho
Otavu neprobéhno opakované, Je 02 oprávněn lnkasnl způsob ůkady zrušit. Zru9enl nebo zMnu
lnkasnlho zpŮsobu úhrady jo Účastník povinen prokazaldně oznámit 02 současně s oznámenlm
náhradnlho zpŮsobu úNady.

5.4.8 Výzva k okamZlté úhradě ceny nebo jktoty: Kdykoli před skončemím zůčlovadho období je 02
oprávněna zaslat Účadnikovi na adresu naposledy oznänenou 02 nebo cmbné ÚQstnlkcM předal
ďůvodněnou výzvu k okamžité úhradě ceny za Cmkytnuté Služby, resp Úhradě dan<mné zálohy a
BsčoN, pokud m 02 důvodné podozřenL že Úča9nlk:
a) zneužívá Služby nebo
b) nebude řádné lvadit částky Ye výci ceny pcskytovaných Služeb nebo

d) spotřeboval Služby v hodnotě vyšší, než je jeho finančnl kNl
Záloha budo aiCtována v© vyúčtcwánl za probihajíd zúaovací období. jistota bude Účastnlkovf vrácena

5.4.9 Splněnl závazku, variabflnĹ Bymbo1: Závazek Účastníka zaplabl vyúáowné ceny Je splněn okarräkem
pňpsánl pHslušM částky označené p?1slt,šným vaňabtlnlm symbolem na stanovený Úče( 02. Vaňabäni
symbod jo vždy weden na plislušMm vyúaován[ a múZe být Účaslníkovi m Jeho žádost sdékn l jIným
zpŮsobem, napí. ldefonlcky. Účastník k pcMhen zaplatit 02 vyťčtovanou čádku včetně DPH. Zajlšfěnl
DPH vo šmýdu § 109a zákona č 235/2004 Sb. (zákon o DPH) není možné bez předchozí písemné
clbhcdy Účastníka a 02, k jejlmuž uzavibnl je za 02 oprávněno pouze pkcktavenstvo.

5 5 ZapoCtenl Účastníkem: Pohledávky 02 může ÚčMnlk započkl proti 3výřn polůedávkäm pouze m základě

z důvcxiŮ vzMdých na StraM Účastníka (mp?. UčasHk neuhradil vyúäováM ve lhůtě splatnosti), jo 02

5.7 Po8tup 02 při nehrazení vyúčCovánl: NezaplaUljl Účastník ve fhMě splalnosti uvedené na vyÚČtovánl ceny za
poskyUMé Služby, 02 }ej p'okazalebé upozoml a stanod náhra&1 lhůtu plnění ne kratší neZ jeden týden ode
che dodáni UpozDmérl| a upomínky- Účastnlk se zavazuje wplatit cenu každé takové upomlnky a veškeré
ráklady spojené s pňpadným vynúháMm pohledávky 02 za ÚčaMnlkern Po marném uplymtl náhradnl lhůty
múZe 02 Účaslnikovi omezit poskytwánl všech Skdeb poskytovaných na základě Smkmy zamewnlm akůvnlho
přidupu ke každé SluZbě, s výjimkou usku1ečňovánl vcAánĹ na čida Usňového vdánl. 02 ~povidá za 9kody
ani JIné (*ny Úča9nlkcM lim vznlklé.

5.8 Úrok z prodlenl a smluvnl pokuta: 02 Je opävněna Účlwal ÚčastnlkcM ock dne následujlclhQ po múku
µodlen1 až do dne úhrady úrok z pMlenl vo výsl starľov8né platnými právnkN pňMsY. Za nedodrženl nebo

škody není zapďacením smluvMch pokul dotčeno.

5.9 UpomlnkF Nezaplalf-ll Účastnlk vo lhůtě splatnosti vyúčtování ceny za poskyU)Uté Služby, může ho 02 na

Účastník bez zbyteHčM cdkjadu OĹUSĹ 02 pcmchu nebo 6c 02 dozvi o závadě jnak a ÚCas1nľk poskytne
nezbyůíw soUanno6t pii odstraikwánl závady (napi. v pľjpadě závady na pl¶poŠnem vedeni ke koncovému bodu
nebo na kcxmvóm bodu).

5,11 Paušálnl platby: NeslanoAj plislušný Cenfk jnak, je ÚCastník povinen hradd sjednanou cenu za Službu v Nné
výsl až do zrušenl Služby.

prodlenl s úhradou cen za p«kytnuté Služby. Účastník se zaväzqá jednat s totAo osotxjů jako s 02.

5.13 PouZltf uhrazených čágtek: Finanční plněnl ze strany Účaslnlka rřŮŽB 02 použil zpravidla v tomto pořadí"
a) na úhradu závazků Účastnlka vzniklých z PIalebnjch lransakcl nebo
b) na Úhradu smluvních pokut a pohkdáwk 02 vzAklých z jmem právnfM dův®u neZ z posMnuu

pňslušensNl.

6

5.14 NMdentl{jkované pktby: Neomačená nebo chybně oznaČená ňnančnl pběnl Jsou považována za

Lakovou naientinkovanou plalbu zjistl, podNkne kfoky směhjjlcl k jejlmu vráceni, nombžj4i podle okobosll
s finančním plněním dle odst. 5.13.

vyúCtovánl za poskytnuté Služby. 02 Zádosů vyhoví, pK)kud Účaslnlk prokáže splnění podmfnek stanovených p'o
daný rožim v pdatném zákoně o DPH.

6, Osobnl, provozní a lokaltZačnl údajo a Jejích zpracovánl

61 Databáze Účastníků, Provoznl a Lokallzačnl údaje: 02 vede aktuáhl databázi svých ÚčastníkŮ, oprávněných

stránkách 02.

62 Zpracováni údajů nutné pro pogkytován| Služeb je upraveno v Zásadách zpracovánl osobních údajů".

6.3 Sdlknl údajů s dalšlml 8právd Je upraveno v Zásadách zpracováni ombnlch Údakj.

6.4 Zpracováni úd&jů pro účely marketingu: Subjekt údajů 3ouhlas[ 6 (Im, Z8 02 Je oprávněna:

- sam mbo prosbřednkMm zpmcovalelů uvedených v Zásadách zpracovánl osobních údajů zpracovávalÚdqje a tňďd k dk jednoUNých ka1egMI pro účely nablzml Služeb a vlaslnlch produktů mbo služeb a

v Jakém byty Údaje poskytnuty Sut*klem ijdaµ nebo zlskány v souvisbsů s poskylovánľm Služeb; pro tyto
účely bude 02 zpracovávat Prwoznľ a Jokakzačnl údaje maňmálné po dobu tn méslců ode dne jejich múku,
ostatnl Údaje pak do ÚplnéM vypořádáni práv a povInnosti ze Srrdowy, popř. po dobu stanownou
přisWnýml právnlml pkdplsy:

Údaj, ktoré sUtľjekt Údajů na základě souhlasu poskW sU*khj. pro jehoz nabkMj produktů a služeb Jsou
údaje Subjektu údajů zpracovůny; a

- nadále zpracovával pro účely uvedené v ockt. 6.6 jtMno, pK]men1 adresu a jné kontaktnf Údaje (včelné

6.5 Evtdence údajů V reglsboch dluZnfkú: 02 je podle § 20Z a § 20za zákona č. 634/1992 Sb., o ocNané

registrů, které sbužl k vzájemnému hjformovánl prodámajfdch o schopnosti a cxhdé sp®ebftdů plná své závazky.

wmostatné výdělečné Clnnosú suýektu údajů. 02 6c účastni Regklm fyzkkých osob a Reglslru podnikajlclch
fyzických osob (lČ) sdruZenl SOLUS (.R%ISW). ReglUy obsahujl databázi subjektů údajů, které panjšilý smlwnl
závazek fádně [ŇäÚt za posky1nu1ou službu, a 02 je ofxávněna do Nch za Účelem ov9řenl a hodnoceni Mebnl
moräky Subjektu údajů nahllZet I bez souhlasu Su*k(u údajů, a b jak při vznfku srrdwniho vzfahu, tak v fp"dě
poľřoby kdykoli v průběhu trvání Smbuvy. podroMéjšl inkxmace kou obgaženy v dokumentu .POUcENI o
mglstrech SdcužeN SOLUS" (jPoučenř). PouCenl je k dspozkl na Inlemdových slránkách 02 a na www.sokis.cz
02 tTŮže rozšllit 6vou Účast I na dalšl reglslry dlužnlkŮ. V (akov6m pHp%ě 02 wdejní lnfotmad o Účasti v novém
mistnj dužnlků.

pňpouSll ZOSp, ze strany 02 předávány sckuženi SOLUS a sdmZonfm SOLUS nadále zpracovávány
v Rqýstroch.

a to v rozsahu a za podmlnok danovených v § 12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů (Zoou"), a
v pHpadě podezknl na ponjšenl pcMnnosll pii zpracováni Údalů m právo otxátit 38 na sdrubnľ SOLUS nebo na
Úřad pko ochranu osobnkh údaýů (www {R'^lcz) s žádostí o zajištěni opatkd k náµavé.

službách a produktech dalších subjektů, zpravidla s oznaCenlm Jako Obchodní sdélenl (Mpadně Jen .OS"), a to

zahzenl, faxem a jiným obdobným způsobem včelné tekmarketingu.

ÚCastnlkům v támd SIlí nebo třellm osobám. Subjekt Majů dále souhlasl s lim, že 02 zvefe)'1 kho jméno,

7

v 69léném nebo dekbonlckém 68znamu Účastníků a Ze tato data budou pNstupná l µoslřednkNlm lnlomační
služby 02 na základě dotazů. 02 tmkytne výše uvedená data o Účastnlkovi osobám oprávněným k vydáni

jiný účel veřejného seznamu, nož k vyhledávánl podrolMN kontaktu o osobě na základě jejího jména nebo
pňpadn6 nezbmého mnjmálnlho množství dalšlch klentiRkaCnľch údajů, napt vyhledávánl pKxllé oboru annogtj.

řádné ídeMfikacľ Subjektu údajů, Fonmu prcýwu vŮlo může SWKMt 02 a (ah Coma pmjavu vůle se rnŮž,í3 Ilšil dle
typu souhlasu. Zbracován[ na základě zákona subjekt údajů nerrůže MmltmuL V Nfpadě, že SUl*kt Údajů ud6ll

zákon Mk.

6.10 Právo na tnformace je upraveno v Zá¶ädách zpracováni osobních Údajů

7. Reklamace

vzhledem k druMi poskytované Služby vyúčlovänl ceny dodáváno, je oprávněn rekjamed uplaUÚt do dvou měsíců
ode dne poskylnuú Služby. Podáni mHamace nemá odkladný Účľmk na povinnost úMady vyúčlovaných cen za
poskyfnu1é Služby, Reklamacl na poykytovanou Službu Je Učastnlk opcävněn ujNlahd bez zbytečném cdkjadu,
ndpo'děµ do dvou méslců odo dne vadného poskylnutl Služby, JInak pOvo zanikne.

7.2 Vyiizenl reklemace: 02 je povinna VYHRM reklamaci bet zbyločného odkladu, nejpozděj do jednoho rrěslce cxje
che domCenl aklamace. Vyžaduje-ň vyňzml Mjamace projednánl 6ě zahraničnlm operákxem, je 02 povinna
vyňdit mkjamad Mjpozdějl ab dvou méslců ode dne jejlho domčenl.

měsíce od vyňzenl reklamace vráceny zaplacené částky za reklamované Služby nebo částky chybné vyúč(ované,
a to zpŮsobem dk výslovného wtSeni Účaslnlka. Ptě[Nde$c nebo již zaplacené částky mohw být ze strany 02
započteny na ůNadu pohledávek za ÚčaslMkom. V pnpaiě, že je dlo pIalných daňových předpisů 02 povinna

provedeni zápočtu ze draný 02.

8. Omezení nebo přeruôenf poBkytován[ Služeb

8.1 02 Je oprávněna na dobu nezbytně rMmu omezit nebo pbmšit posky1o'vánl Služeb. a (o:

a) (bezpočnoM SItě) za závažných |ecmk*ých nebo provoznldi důvadů, zejména hrazfji závaZM snlZenl
bezpečnosti a ín1egňty SIlě v důsiedku poSkozenf nebo zničeni dektronkkého komurňkačnlM zaňzenl,

b) (kňzový 9täv) v pňpadě krizových stavů, zqjména v pnpmé branné pohotovosti státu, Zivdnlch pohrom,
ohroženf bezpečnosú státu, epkkrNí.

pIaľnéM µéwMho předµsu anetxj rozhodnuti slálnlho orgánu ČR,

který múZe negaůvne w1Nnlt pmvoz SIlí a jakékoli lefch části, nebo kvalitu Služeb, popL závažným
způsobem pom§LAe p'áva daišlch osob. Za zneužIvánl Služeb a SIll se po'važuje l užNánl Služeb a stu
jiným uijsobem neZ uvodeným ve VP, resp. Ceníku. 02 k oprávněna monNxovat provoz Sftl a pouZlt
dalŠl vtMné technické W(jst|bdky, aby #stila a prověňľa zneužiti Služeb.

e) (překročenf llmltu) Účaslnlk pčekroäl finančnllkM 3Ia+oný [xxjle odst 3 2 písm b).

tkňov6M vcAáN v plipadé, Ze Účastnfkl Mes upozcxMnl'

nabídce,

c) (neuhmzenl ceny ani po upozomčnl) je v prodon( s Úhradou c»ny za pogkymuté Služby l po uplynuH
nálvadnl lhůty v (rváni sedď dnů po doručení upozměnl,

8

i

;
M



o) (odmltnutl záruk) odmfú sloZjt zábhu a jislcjňj. případně posk~ jinou záruku stanovenou 02,

vyúčlovánľ, upomlnky a M plswnnosU zaslaM ze strany 02 m poskdnl známou admsu ÚCastnlka

8.3 Úmrtí Úč&stnjk&: 02 pľemš[ pmkytovánl Služby v případě Úmrtí Účastnlka na Lácibd osoby, ktará doloží Úmdnl
lisl

8,4 Přistroj po9kozu]kl Sitě: 02 je na zakladá souHmu ČTÚ oprávněna nepňpQŘ odpc*t nebo vyřadit z provozu

funkCnosl SIlě. Za rNmoi'ádných okolnosll je 02 po splněni pcxknlmk stanovených práímhTŮ predpisy oprávněna

8.5 Obnovenl Služeb: CklstranI41 ÚčasWk závadný 8läv dk ustanovenl v kmínu, který 02 stanovl 02
obnoví poskytcrvánl Služby v původnkn rozsahu podk exist. 5,6

a) žádod q změnu kkntdäcačnľch ůdakl pcxile odst. 2.2,
b) žádost o zňzenl, změnu naslavonl včeliŮ zrněny Faktumčnf adresy, a zjušenl Služby,

9.2 Podáni Udostl o změnu Smlouvy: Žádost q změnu se pcxjáv'ä způsobm stanoveným z8 Wany 02, zpravidla
písemně na určeném formuláři 02. Formdáib žádosti o změnu jsou k dispk)zjd na Kodaktnlch mlskch a na
1Mermbvých sháňkách. 2ádosi o změnu musí vždy obsahovat Údaja vyžadované Wq danou změnu v pNslušném
[ormujáři a musí být dostalečné určitá.

9 3 Uživánl ldentjflkačnfho kliCe Autorizovaným účadnlkem: Za pcxhnfnek stanowných v pňskišných
Pmvomlch podmínkách ja Autoňzovaný účamík oµávnen žádat o zňzenl, změnu nasľavenl a zrušenl
vybraných Služeb prodřodNcMm ldentNcačnlM kjlč0. Aukňzovaný účastník k pcMmn cluäni( 1denUIácačnf klič
Ned zlrátou, cňdzenlm, vyzrazenlm a zneužMm. Ph užřvánl |d8n6fikačnlho kjlče pďali. že vošk8ré cpeme
uskutečněné pk) řádném zadáni |denůfikačn[ho klíče kdykdl až do okamhku, kdy bude 02 pNpadně oznármna
zbMa, oddzenl, vyzrazení netxj zneužill IdonŮfikačn[bo kňče. goů pdvnkNýkmy zavazujlchH Autorizovaného
Účastn1ka. ' ,

uplatni práva a povinnodi 02 a Účastn1ka podo cids(. 2 2,

9.5 Změna ldentlflkačnlch údajů: Žádost o ~nu pcxjI8 cxkt. 9.1 p(8řň a) je Účaslnlk pK)vin©n podal vždy be"
zbylečnébo odkladu polá, kdy dQjďc ká změM kjgnúfikačn|ch Údajů, které ľkastňnc sdělil 02 (napt ko změně
ObchOdní firmy a jména, právni (omy, Mresy šIdla, bycAlšlé a místa podnikáni, IC a DIČ Účaslnfka, změna
8kdočnostj, zda je plálcem DPH, nebo změny phěnl podmínek dle CXÍSL 5.15).

kcmkrétnl Služby, pIall, že žádá o změnu ve vztaN ke všem Službám, u nichž je (o techNdky a p'oY9zňě možM
Je-ú 'v žádosti ~dena konkré(n1 Služba a vie Služob, má se za Iq, že Účaslnlk žádá o změnu naslavenl a
Zru%ní poUze ve vztahu k témůj Službám- V pochyt~stech má 02 právo požadovat upksněnl žádosti

případě zaůn® běžet až ode dno donjčení Upmněnl.

9,7 Zňzon1 S|užbF Pokud ÚČadnlk žádá d znzenl dalšl Služby, uplalnl se pňměřem uslanovenl článku 2.

9.9 výpověď - zrušeni Služby ze Btřäný Účamnlka: ÚCastnlk mlže Mai výpověď, resp. žádost o zrušeni Skížbf

9 9.1 (podstatná změna podmínek vedoucí ke zhorôonf pomvenl) µjkud 02 jeidnostranM µovede
poadatnou změnu srNuvnlch pcKknlnek vedoucl ke zMďenl postavení Účaslnlka ve smyslu odst. 17.6,
je Učastnlk opwávn& do okanůiku nabyú Úännosti dané změny žádat o znjšen( Služby a Služba btňe

spEdanl nabldku, nebude úäována sankce za pkdča3né ukončenl smdálh| nabídky, nebo

g 9.2 (opMřenl k ochraně SItě) pokud 02 zavádí vd smyslu CXISL 3.2 písm n dodatečné opaUÉml k ochraně

g-9 3 (převod účastnlctvi) pokud třeú osoba Bé souŕdasem Účaslnka podá 02 Návrh, pHpadné žádos1 c)
zňzml Služby (Spedfikacl) týkajícl se loložného IelMonn1ho člsl8. Zrušení nabude ljčiinnogu dnem, kdy
buck vb smyslu CL 2 schväon Návrh, připachě zádem o uzeni Služby IMI osoby. V [omkj pňpadě musf
02 obdržel žádost lřell osoby o zřízeni Služby a žádosl Účaslnlka o zrušeni Služby zároveň, nabo

9.9.4 l bez uvedeni důvodu; v takovém pňpadě bude Služba zrušena pc) upďynutj výpovědní doby v děW

nanljl v ProvozMch podmlnkách stammno řnak.

Cvop může Účaytn[k použR podk svého uváženi ke:

a) zrušení Služby I s bldonnlm údem tlm, že se nejpozdéjl 3 pracovni dny před poskdnlm dnem
výpcNěcMI doby ĹderŇfikuje sdělenlm ČVOP na určené lince 02, néĹx)

den pied koncem výpovědnl doby ldenůfikuje sdělenlm ČVOP pkjhmajklmu poskytovaleH (viz cxkL

dokk Uplynulfm výpk)vednl doby ke zňjŠ8ň[ Služby l s kkfonnkn čIskm.

(K lomudo Účelu mlže bý1 pouZi1 ijmý kód než ČVOP stanovený 02.)

9,10 Schválenl žádogt| o změnu: Nml-ll v Pruvoznfch podmlnkách u konkrélnl Služby daňovém jInak, 02 schvá1[

provádějl. ZMosl o zrušeni Služby se pcTväžujo za schváknou l v Nfpadě, že 02 do 20 pcacovnlch dni nedoručila
Účastnlkod oznámeni o odmllnutl žádostL Žádost o změnu so okamžikem schválení stává soUCástj Smlouvy.

9.11 Omezenl změn Smlouvy: 02 je oprávněna Mmm pfc)vgden| změny. Smbuvy podle odst. 9.1 pÍsm. b)
sbbn[m a navýšením kloty čí zálohy, úhradou všech pohle&vek 02 za Učaslnlkem, Nébo oběma wodmýml
požadavky současně. 02 je @'ávněna omezil možnost změn Smlouvy, pokud cSošb k ormzen[ čil přarušenl
poskytováni Služeb eSk a. b, jakož lv průběhu výpovědhŤ doby SMouvy.

9.12 Změny JInak než pIsemně: 02 se může, dk vlas(n(ho uvážení, vzdát požadavku písemná formy žádosti o
měnu Smlouvy podle odst 9 2. V takovém pďlpadě bude změna Smbwy provedena m základě 1dentihk=
Účastníka µostmhkN[m Identifikačnlho kllče, případné jiným zphobem stanoveným 02.

9.13 Ru6enf Služeb a trvání Smlouvy: Zmšenlm jedhoU% Služby nen( ukončena Smdouva. Oslalnl Služby
Účasľnlka zŮslávaý n®d&ny. ZMením všech Služeb le Momaůdky Ukončena I SMouva, pokud Účaslnlk
mmá závazky vypgNaj ícĺ z Rámcové dohody nebo jhých ujednáni k odWru uíčllého objemu služeb po určitou
dobu.

Služby řTŮže dojlt v náskxhjíclch pňpadock

9.14.1 (poru9ovánĹ povinnoBti Účastn1ka) Účastník úmyslně uwdt ň©spřámé osobní ndx) ldeMiňkačnl Údaje

zjUŠít Službu Jo možné pouze [x) µokazateIMm UpK)z!Dměm Účastníka. Souslavným opožděným
pIacenlm so rozurrd placeni neµnéně d'mj po sobě jdoucích vyÚČtování ceny N Iŕů1ě splatnosti.
Soustavným neplacenlm sa rpzuml exlslence neknéně Úl nezaplacených vyúáováM ceny. Uhradí-fi
Účastník vUkoré dlužná částky do tarmlnu uvMen6ho SfX)ľů S výpk)vědl µjzbývá výpověď 02 platnosti
a účlnnostj a poskytováni SluZeb txide autcmatkky obnoveno.

zahájeno a µobhá 1nsolvenčn[ ňzenl, byl u něj zamltnm návrh na zahájeni lnsoNončrňho Flzenl pro
nedodalok majelku, na zákkdě pondenl povinností vo smyslu § 122 odsL 2 hsohrenCnfM zákona

pĹlpadně též přeMlt poskylováni Služeb, a (o l bez předchozlho upomménľ.

g 10

9 14.3 (zneužlvánl Služeb) Z důvodů uvedených v odst. 8.1 písm. d) a v Mst 8 2.

9.14.4 (překážky plněni) Další poGkytovánl dané Služby nelze cd 02 z lechNdkých. provozních nebo
ekonomkkých důvodů spravedN pK)žadom

výpovědnl doba pil ru0onl Služby ze 8trany 02: Služba budei zrušena po @ynutl výµ)vědn| doby v délce
1 měs[ce, ktorá počlná běžet cAc dne cxkslánl výTK)vedl Účastnlkovi.

9.9.4 pOžádal O pl'enesenl (ekbnnlbo čida k Pnému poskytovaldl. ZädM se podává prostře&lctvlm

předčx)s|edn| µacovn1 den před koncem výpavědnl doby.

s odpovldal[clm zkrácením vý1pk)vědnl doby. Pkmsenlm čísla jo ukončeno poskyhjván[ Služby u 02, Pokud Htde
žádost o přeneseni doručena pkjlrmjkkm poskytovalell později než čtvrtý pracovn[ den pred km výpovědní

ČIsb ndze přmésl, pokud před doručením žádosti d přeneseni od přejlmajlcfho posky1o'valde byla Služba
zMena nebo přerušena vd smysb d 8.

Pknesenlm čísla dojde:
a) v Mobllnl síti ke zrušeni všech Služeb zřlzoných na přenášeném čIsk a
b) v PCvM SÍti ká zrušenl pciue té Služby. o jejíž zrušení ÚCadnfk výsbvM požádá v souvislosú s

pfenasmlm; ostalnl Služby prípadné Mzené na přonášeMm čIsle budou zachwány a pmkytovány

10. Ukončeni Smlouvy

9.14 a 9.15, UkoMení Smlouvy nezbavujo Účas(n1ka povdnnostl zaplatil 02 ceny za poskytnuté Služby. vědně
Úwoků z prodlenl a sMuvnlch pK)ku|, arů Mpovědnosti za pďlpadné škody.

IQ 2 Úmm gpotřeb|te|e: Úmdlm spotřebltek bude SMouva ukončena. Umní je třeba věrohodně doložit na
Kontaktních mlsľech. [khodne-ll so oprávněný cMic s 02 na užlvánl Služeb, pHµadnä využívájl aklhmé Služby l
po srrvti. pkchází Um na něj účadnkký vztah k dané Službě.

11. Odpovědnogt za Dkodu a náhrada škody

a) zenj, plmšenl, neposkytnuti čí vadného pK'skytnul| Služby,

C) změny SHowy ]lnou nož pÍsemnou fcmwju,
Ó) ztráty, oddzBňl, vyzrazeni nebo zneužiti Kódů.

11 2 Odpovědno3t 02: v omamlch pHpadech netNedených v cKtsl. 11.1 za škodu 02 odrxMdá do výše trojnásobku
průmětné měsľCrů platby za Služby v každém jechoUNém případě.

11.3 Odpovědnost Účastn[ka: Účaslnlk odµwkjá za škodu, ktgrá vznikn8 02 v důsledku:

a) pcmšenl ljstanoved smluvních podmlnek netmj ponšenl plalného právnfho předpisu Účastnlkem a (aké
Uži'vatdem (lřetj osobcM, nep'okáže-li Účastnlk opak,

C) neoprávněnôho zásahu do koncov6ho bodu SItě, SIM Kady, tdekomunfkačního koncového zařlzenl nebo
J1Mho zaďlzgn|,

e) poškození SItě nebo zaRenl, včetně škody vzniklé v taková souvisbsti třellm osobám.

koncovéM zamení. jakož iza přepsání kódu ĹMEI koncxwého zaHzenl a za škodu tlm způsotmou 02, Účadnlk je
pKMnen vlakovém pňpadě zaplaM cenu Nkytnutých Služeb až cb doby. kdy bude 02 doručeno Úcäsmlkom
plsemné oznámmi o zneužitf nebo oddzenl SIM karty, zneužitl Kódu nebo zneužill či odčizenl koncového nebo

11

12.1 čcBký právni řád: SMouva a veškeré závazkové vztahy vzNklé na základě Smbuvy a VP se řidl právnlm řádom

dotsavadn[ právni Úpramu.

vyptývajlclch zb závazkových vztahů upravených (ěrrúlo VP nebo na je§ch základě má pravo mhodoval ČTÚ
Soudy mají pravomoc rozŕMovat v případech a za pcxjmfnek stanovených zákongm. Soudem pravomocným p'd
s«tdnl nzenl vedané prdí zahranlCnl osobě je vždy soud ČR místně přklušný [xňb sIda 02. Ohledně pravomoci
a Můugnostj čtú ve spMvním rízenl pIaď Wedchozt vóta obdotme. Dozcmvým cxgánem pro platobnl služby dk
Cl 15 VP a zákona č. 284/2009 Sb. je Čbská národní banka, se s1cAem Senovážná 3, 115 03 Praha 1
(~,cnb,cz), ohlednä spod' týkajwch se platebnlch služeb lze podat také návrh na zahájení řízeni před
finančnlm arbWm podle zákona č. 229¢2002 Sb.

13. Speclálnl nab[dk8 02

nebo o zrnem nastavení Služby za podmínek 6pedáln[ nabídky uvadané v Ceníku nebo Provoznkh podmlnkách
[xo pňůušm Službu (.Speciální mbldca"), vztahuji se na Účaslnlka podmínky Spedälnr nabídky a pcxhNnky
wodené v tomb äánku. Speciálnl nabídka 88 vždy vztahuje ke konkrélnl Službě. Doba lrvánl Spedálnt nabídky,
po kterou se tyto podmínky na ÚCasm[ka vzlaMjl, začíná plynout odo dne znení Služby, resp. od ÚČlnnostj
pňduKné změny nagavenl Skižby, a konCi uplymlm ckby slanomné v Ceníku, gňém canlku 02, Speäálnl
nabídce ň€bo ve SrNouvě (.Doba lrvánl Spedáínl nabldkY). Po celou Dobu trvánl Spedální nabídky Je ůCaslnlk

µávo účtovat nejméně částku měslčnlho paugä|u za Skižbu po cebu [Xbu trvání Spedálnf nabldky. Tlm řwnl
dolčem právo na mlnlmální plněni µxjIe odst. 13.4.

stejném druhu ad Ňzných druhů mlze vzájomné komNnovat, nósfanovl-H 02 PnaX.

13.3 Lhůta pro aktivací Ke zl¶zen1 Služby nebo aktivaci zařlzónl poZa&vaných Účastnlkem v rámci Speciálnl
nabídky dojde w lhůtě stanovené v Provoznlch podMnkách nebo v Ccmlku, µnak do 10 dni od podáni žádosti

k rNnlmálnlmu phěnl. je pvinen [x) dobu ~dmju ve Speciáinl nab(ďce Nadít měslčně za ShíZby 02 ndméné
částku odpcMdajw výšl sjechaMM rNnlmálnlho plněni, Částky vyúčtované za Platebnl transakce se do
rNnlmálnlho plnění nezapočltávajl. pam ÚCasľnlk pc) dobu mdonou SpMäInl nabídce odebere v některém
ziíčlowchn obdobl Služby 02 v nlZšl hcxinQtě neZ k částka mnbná|njho pjněnl, je 02 oprávněna vyúúo'val
Účastníkovi a ÚČastnlk pwinen uhradí 02 doplatek ve výsl ľozdllu me:d částkou vyúčtovanou za skunečné
pskytndé Služby a vý91 sjednanéM rNnlmálnlM plněni,

Ňedcházl poskdnlmu dni Doby rváni Spedálnl nabídky, k povinen uhraM paušálni MŠkodněnl za neodebrané
služby «i za předčasné ukončenl závazku odebírat služby po sjednanou dobu). SWUebltd se zBväzu]e (OIO

(podla aktuálního paušäu v&tně DPH) "bý'aµcfch do konce Doby trvánr Spedálnl nabfdky a rozdll mezi
konečnou zyýhodněnou ktpn[ cenou a slandarohf c8ňcju zbcď u 02 podle ceníku.

Účastník, Ĺd8řý není spolřetNtekm, nonl po Dobu trvání SWdälnl nabk¶ky oprávněn Službu znjšh, pokud by lhůta
pro uušenl Služby koňák chem, který predcházl posk&1mu ckú [»by trvání Spodäkú nabídky. Žádost o zrušení
Služby l výpvěd Snúouvy podaná ÚCaslnlkom v rozporu s p1Mchozj větou je neplatná V p/Ipadě, že se 02 před

nabldky, je tato dohoda podmlněna uhrazmlm wškBtých splatných vyúčlovänl ceny za Skržby poskyfnulé
Účas(nlkod a zaplacmlm paušáln[ho Mškčxlněnl ve sjednané výši ze strany ÚCaslnfka výšo úhrady této sankcie
pcc) Účastníka, ktorý mni spdřebltelem, am sou&l měsčnkh paušálů (poda aktuäIMM paušálu včetně DPH)
zbývajlcich do konce Doby trvání smá|n| nabídky a eozdll med konečnou zvýMdněmu kupní cenou
a slandardnl čemu zboží u 02 podle cenlku.

13 6 Omezeni platná pro přeruSoM Sluhb: Během [jKíby bvánl Spedálnl nabldky může požádat q přerušení
pK)skytován| Služeb powe:

a) Účastník po dobu záruCnl opravy rnobilnlho telefonu nebo JMho zařlwnl zkkaného v rámci Spedálnl
nabldky, a (o na dobu od pňjeti zahzenl do opravy do dne, kdy měla být oµava prov®ona,

12



R
b) Účastník v pňpadě. kdy dojde k oddzeN nebo mátě sim Kady nebo mobilnlM Iddonu a jiného zdizenl

získaného v rámd Spociädnl nabldky, a (O nojdék na dobu 14 dnů. Před uplynuUm 16tO doby je ÚČastnlk
povinen požádat o obnoveni poskybváM Sktžab a zapkôl za obnoveni poplatek cŇe Ceníku,

c) osoba podle odst. 8.3 na dobu do ukončenl dědického Mení.

13.7 Smluvni pokuta: Pokud ÚCastnlk pomSl v Době Uvánl SpeclálrÚ nabídky 6vé povlnnostl výplývajIcĹ ze Smkmy a

poZadaval a Účaslnlk povInen zapdaNt 02 sMuvnl pokutu výše téb smluvnI pokuty pco spotřebitele Unl jednu
pě»u scxjčtu měslčnich paušálů (podk aktuálnfho paušálu včetM dph) zbývajidch do korm Doby lrvánl
Spedálnl nabídky a rozdll mezi konečrm zvýhodněnou kupní cenou a sľaMardnl cenou zboží u 02 podk cenlku.

paušálu včelné DPH) zbývajfdch do konce Doby trvání Spedálni nabídky a rozdll rmzl konečnou zvýhodněnou
Mni cenou a s(andardn( cenou zboží u 02 podk cenlku. PovInnost wpIatll srduvní poktm vzniká pcmšenlm

smdtml Nkuty není ddčeno právo 02 požadovat náhradu škody vzNkjé v muvisbsd s pomšenfm povinnosll ze
Wany Účsslnlka,

13 8 Speclálnl nabídky bez smluvnf pokuty: Pokud není v pcx1m(nkách konkrétni Spedálnl nabídky sjednána

Spedálnl nabídky. V pňpadě neplacenl vyúCtovánl podk a. 5 může být po dobu µ®knl 6 pIacenlm poskytování

Spedálnl nabídky. Tlm není dotčeno právo Účastnlka pode odst. 13.5.

14. PoBkytovan[ předplacených služeb v Mobllnl stú se řldi satalnýrN všeobecnýM pcdmlnkaď

15. Platební transakce

15 1 Účastnlk Je oprávněn zadávat příkazy k Platebnlm tranoakckn: Pokud (o umožňujl Provozní podmínky
koduétm S(Qby. je ÚCasfnlk vexĺĺ8 uZlvání služeb dekůonkkých komunikad oprávněn zadávat pmmjbMkMm

účtů, (J'artneň") postupem podle odst. 15 2- (Aatebni transakce"). Pro Účely Běchb VP se 8iůžby' PIaldjnlch
transakci povam| za $OLČáS( Služeb, Iedab z kontextu pouhtl pojmu skdbavypm Moo jinéNj

b

15.2 Zpíhoby zadáni příkazu: Příkaz k provedenl F4akbnl transakce nůže být zadán následU)Ĺcm způsoby:

b) zaslánlm SMS a MAAS 6 Určeným Mězcem znaků na zvláMnl čfsb (tzv. PreMum SMS nebo Premium MMS),
c) datovým sp*ním po uNIou dobu prodř®NcMm máčeného pňp(*n| v Pevné Mlí k äsju se zvIäščnlm
µedč|slfm (tzv. OataňQ,
d) poNnmlm Mkazu m určeném odkaai na webové ČI wapové slrátm ur&né Partnerem
(tyto mxý dále též jen .Zadání pňkazu").

Čágtka Platební ¢rangakce (tj částka, k1orá má být na základě příkazu k provedení Platebnl transakce

zaslaných PmrNwn SMS a PrerNum RAMS, nebo k určena odkamm na webové a wapwů stránce. Další
Informace a závazné parametry Platebnkh transakci jsou uv®eny v Ceníku.

02 a Partnery (PaMU a tyto osoby dále Jako .ObcMdnlď), pňčemZ múZo jll o zboZl nebo služby, Herě jsou:

a) poskytrMy a doručeny pošbu či kurýrem, ptwzaty cmbné v µcwozovně, vydáný ekklrodckým zah»nĹm ČI
jinak, přlpadně dodány přosBedNcMm ekktrodckého komunikačního zaňzenl Učastnlka, ale užWány jným
zpŮsobem (např. SMS jfzdenky, +vdupenky):

b) dodány do elektronlckého komunikačnfho zařlzení a které budou užfváíy prosWdNcNím elektronlckého
komunikačnlho zaŕlenl.

15.4 PoMup při proväděnl Pktebnlch tranoakd: Zadáním přikazu souhlasI Účastník s provedením Platetxú
transakce To pláli l tehdy, umcmn-n zadat přfkaz k provedenl PIateMl transakce jiné osobě. Pňkaz Je pňjal m
strany 02 k okanžiku Uk~nj Zadání pNazu, pokud není »z zbytečném pcudlenl odmitnul Účastník nomůže

15.5 PIatebnl tmnmkce u Pledpkcených Služeb se ľTd( samostalnýml VšeobecnýM podm(nkaM.

Partneta nejpozději cb dvou pracovnlch dnů CjKÍ zadání mkazu k provedenl Platební tramakce: úprava Ihä pro
provádění pIačebnlch tnansakd v zákoně o pldobnfm styku se nepouZije. 02 odpoddá za nesprávné prove&nou
(ransakd pnkkjľšnému PartnerovL

15.7 02 může manovlt Hmity: 02 je op'ävněna stanovit podmlnky. za kletých Účastnlkov1 Umožni prcmádéM
PIatebnlch (ransakd (zejm- řádné pdněnl závazků vůä 02) a dále finanční limity Plo den a pro aidovact období.
Pokud ÚCashik dosáhne finančního ůrNtu s(anoveného pro daný dMí Pta1ebnl transakce dle odst 15.3, je 02
yávMna požadovat před proveckmím dalšlch Uansakd sbženl jistoty (pHp. zálohy) na Úhradu závazků

v Ceníku. 02 je dále oprávněna slanovilllnúty na je<hu PIatebnl (ransakd nebo výdajový čimt-

15 8 Platebnl tranmkce ve vyúčtování: O pr<wedoných Platebních transakcích bude 02 Účastnlka lnfomwal
v 6amogalné čásů vyúClovánl dle a 5 za nojbllžšl možné násbd¢lcf zjŮäovacl obdobf po uskuteCnění Plalebnl
transakce,

15.9 Ochrana Účagtnlka proti zneuž1(| a povlnnout hláslc ztrátu zatĹzení: Účastnlk k poMeň plýmout veškerá
pňměřená opalřeni na ocNanu elektmckébo komunlkačnlho zaňzenl. V pHpadě ocklzml a ztráty
dektronlckého komunikačního zařlzenl má Účaslnlk pcMnnosl Mo skuteCnosl Hzodkladně nahlásit 02
Oznámnf 1z9 uCinlľ kdykoli bezplatně, a to chlášonkn m (defonnl linku a písemným oznámením, pňčemž na

pcMnnosti Účastníkem je považovám za hrubé pocvšenl Smlouvy ze Wany UCadnlka.

15,10 Reklamgce ve vztahu k PkCobnlm tranuakcím: Účastník j8 povinen podal připadnou mklamad p«jti µovMen1
Plaebnl transakce (4. že ve smydu ockL 15 2 hovH nM uskutečněn, SMS nebyla odeslána, vyúčtovaná délka

cxklzeného eleklronldcého komunikačnlho zařízeni, Účastník nedal souhks s Platebnl kansakcl apod.) be"
zby1Cného odkla&. nejpaz'dějl však do 2 mědců ode dne donRenl vyÚáovánl (odsl. 5 4.4) pkemM na adresu
dda 02, Udamonl odsl 17 7 6é na Plalebnf Wň6äkcě uplatni obdobně. Po uÁpdl lhůty so má za to, ž©

se podmlmk Plaľebnf transakw vb smyslu § 120 odst 1 zákona o platebnlm styku.

15.11 Odpovädno3t Účagtn|k& za úhradu Platebnlch transakcl: ÚčasWk nese zbátu z F4alobn1ch tramakcl
ealtzowných p~eťb|ctvlm ztraceného nebo oddzeného doktronkkého komuntkačnfho zallzent v rámci
PfedŇacených duZeb až do částky cdpovfdajld 1500 euŇm, v ostatnlch pňpackch podlo zákona. Pokud'však
ÚCä$lnlk tuto z1rátu zpŮsobil svým podvodným jednánlm ne» tlm, že úmr|ně nebo z Nubé nedbabsti porušA
rUclerou ze svých podnnoslí, nese takcwuu zlráh v plném rozsahu. UČa9nlk netw6c zlrátu z PIatebnlch
(mnsakc( realizovaných prmtř®nkNím ztraceného nebo oddzeného ekktronkkéM komunlkačnlho zaňzenl,
pokud máta vznikla poté. aj Úča9nlk oznámil ztrátu, odcizenl nebo zneuZitf dekmlckého komuNkačnfM
zal¶zen( podle odst. 15.9.

15.12 Úhrada cámek za Platebnl tran6akca: Účastnlk je povInen částku zaplacerv7u 02 z finančních pmčředků 02
m základě ÚCastnlkova Mkazu k jxwedenl P$atebn1 transakce uhradit 02 spdeCné s cenou za Služby v době
sptalnostl vyúdování. Ú&slnfk Je dále po'dnen zaplatit 02 poplatky za µoveden1 Platelxúch transakcí w výši dc
Ceníku. Účastník, který dal pdikaz k pmmdenl Plakbnl transakce, so<AMasi zejména s užltlm odst. 5,4, 5.5 a 5.13
těchto VP. Účadnld využlvajld Předplacených Služeb souhlasl se snížením Kre&tu o částku Pfalebn{ transakc».
Podání reklamace dle CKĹSL 15.8 mmá odkladný Účinek

Pkľebnl transakci. Účaslnlk k oprávněn náreky z takových vad, z neposky1nu|[ služeb fádně a vČas a z nedodáni
zbob uplalřbvat poům přímo u dolčeného Obchcdnfka

16. Domčovánf zpráv

16.1 Způgoby komunlkace a phemné úkony: 02 k oprávněna zasllat veŠk«é zprávy. výzvy. upozoměnl,
upomlnky a další plsemnosti (mávy") m adresu Účastníka, Faktwačnl adresu ambo na Iddonnl člslo.

16-2 Doručenl zprávy: Piu} účely (Ccmo VP se za doničenou wväžgě zpráva:

a) dodaná ¶U*ktem poskm|cfm pošCovnl nebo kurýrní služby na adresu naposledy oznámemu ÚCamlkem

02 jako nedoďuatdná. Zprávy od 02 jsou pMávány obvykle jako obyčE*é lls|ovn1 zásljky, korespoMmce
oNedně 8Můvn[ dokumentace může být zaslläna doporu&ně.

b) dcxuCená dektronkky zejména fcxmou e-maůu, SMS, MMS nebo faxov6 zprávy nebo vložená

13 14

v piNpadě zasláni zp'ávy SMS nebo MMS povme WŇFZ8M úslibdny, Ze zpráva býa odeslána na (ekbnnl
čísb.

Účastníka [xovozovaná 02 nebo Ui marné pokusy o dwolánl sa, když mezi jednoUivýml pK)kusy uběhlo
aksWň šest hodin; opakovaná pokusy není nutné am v pNpadě volánl na číslo, na kterém pcá® dochází ke
zneuž6vänl dužeb, které znemožMýe do'vďánl.

16.3 Pokud dochází k zaslláN zµäv +maikm, děje se lak výlučně na žádost ÚCaslnfka, ktorý llmlo dává souhlas
k zasllání e-mailu bez zaHzpečenl.

16 4 Pli uzavřenf nebo změně SMouvy mkno prosWy obvyklé k pcxinlkán( nebo za použíH prosUedků k«nuNkace na
dálku 02 předá v 6oůtacÁj s § 63 odst. 9 ZOEK sµMebifell lnknnace o podstatných nálďItoslech Smlowy
způsobem, jaký si spoUebitel zvol0 im zasllánľ nebo archN'ad vyúčtování (odst. 5.4.3).

17. Společná, přechodná a závěrečná umnovenl

17.1 Starší unluvni vztahy zŮmávaji v platnoW: Veškoré právrj[ vztahy v oblasŮ poskylovánl Služeb vzNkjé med 02
a ÚčasWkem pkd nabytlm ÚCinnosB těchto VP zůstávajl l nadáte v platnosti.

17.2 Platnost dřlvějšlch fomulál'ů: Po Mechodnou dobu mohou být z promznlch a Iechnických důvodů na straně 02
uzavkäny smltm[ váahy l na základ6 tiskoŇsů používaných do účinnosti těchto VP.

17-3 Jedna Účastnlcká 5lň(ouva: Všechny Služby Účasbůka kou soUCás|f Jedné Smkuvy a každá daišl se povabje
za znénu SMowyµ uzavřené vd smyslu a. 9.

17 4 Ustanovení VP, z jejchž povahy b vyplývá, ptaU i po ukončenl Smbuvy, a to až do úplného vyřlzenl všech práv a
nároků ze Srdouvy pdynoucích.

17,5 Smluvnl podmínky a jejích změny: 02 je oprávMna MM, dojMoval a rušbt kdnotm dokumenty Weňd

nebo na Uhu poskytováni služeb ekktronlckých komumkací, jakož i z cÍŮvd& změny obecně závazných µávnlch
předpků. 0'2 je podnna uvetejnä Infomiae o fěchb změnách v kaZdó své provozovně a na lntem1ových
stránkách. Zároveň k 02 pcMnna lnbrmovat ÚČaslnlka o uverePěn| hbmiacl o změnách SMouvy. 02 k
oprávněna měnit 6mluvnl podmkíky v částech týkajlckh Bé těch1o oblas(j sMuvnkh Uj8dňánl"

a) ceny Slukb: h) odpovědmst za škodu;
b) zpŮsob a podhďnky vyúč(wán1; l) doba Wánl SMouvy a Wdmlnky, výše
C) zpŮsob, rozsah, parametry a podmlnky úhrad a zpŮscb ukončgn| SmbljvX

poskytování SluZeb: n způsob doručováni ÚČastnfkQvi;

e) rozsah práv a pcMnnos(1 02 a Úča8nlka; l) platební transakce:

aklamace vyúččovánl čj kvality Služeb: rozhodnulím soudu a 6pmvn[ho ocgánu:
g) změny S|užbW n) zpracovánl ÚdojŮ

17.6 Pokud 6c Jedná o podsta~ změnu srNouvy, která védo ke zhoršeni pstawnl ljCastnlka, j0 02 SxMnna
lnfonmvat Účastníka, Jehož SnNom obsahujo uslanovenl o úhradě v p?Ipad6 ukončenf smbuvy před UpNnut[m
Doby trvánl Spedänl nabtdky, o kho práni zruštt do{Čonou Službu ke &1 nabytí ÚčinnosU umný bez sankce v
případě, že nové podmínky nebude akceptovat. Talo Informace tmě Účastníkovi pmkytnuľa zpŮsobem, klorý si
Účastník zvolil pit) zasfjánl vyúčbvánl.

17.7 Při pochybnoMech rozhodují záznamy 02: Při pochybnwtech o lom, zda byla sluZba poskytnuta nebo zda byl

"ýzva. upomínka. apod ) proveden. je m~ujlc( výpis z µovoz1j úsáedny nebo sµlému 02 nebo pňslušného
maMngwébo operátora.

17.8 Tyto VP vydala 02 v souladu s § 63 ZOEK. § 1751 občanského zákonlku a se zákonem č. 284/2009 Sb., o
Natebním styku český texl dokumentů Noliclch srduvnl pMmfnkyjo závazný. Případné překlady do jiných Jazyků
majl pouze 1MormalNn[ povahu.

17.9 Tylo VP nabývajl Účinnosti dno 30.4.2016 a nalvazu|l VP Ůänné do (oholo data. Na Účastníky, kten nejsou

Doby kvánl Speclálnl nabkky uµatnl CL 13 VP platných k 3 12 2014. w

15



!
b

k

H
n

Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Aktuálni katalogový list služby

. .
d

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"



>

b

ID listu: HLAS_ISDN2_003.05 (posledn/dvo/č/s//označu/e veízll/stu)
Označení služby ISDN2

stručný popis služby Fyzické připojení lokality koncového uživatele do prostředí veřejné telefonní sÍtě prostřednictvím linky ISDN2.

Fyzické připojeni pobočkové ústředny dvěma hlasovými kanály zakončené rozhraním Uko nebo SO.
Nařizuje-li to konkrétnímu operátoru regulátor, musí služba umožňovat Carrier Selection l Carrier Preselection,

Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto KL.
Popis vlastností služby Součástí ceny za službu je i platba za přeneseni telefonního čÍsla l telefonnľch čísel, dochází ii ke změně poskytovatele služeb. Koncový

uživatel služby musí zajistit spolupráci správce pobočkové ústředny, která bude ke službě připojena (v případě, že služba je zakončena

v pobočkové ústředně).

Pro realizaci služeb ISDN2 je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologií

- metalická vedeni
- optická vedeni

Použitelné technologie - radiové spoje
o pro služby s parametrem ŠLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujÍcÍ na kmitočtech s individuálnhn oprávněním
o technologie pracujĹcĹ v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem ŠLA nižším

než 99,5 % s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHZ a 5GHZ
Lokalizace služby Adresa budovy: místnost, identifikátor adresního místa - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Monitoring služby N/A ' q

Podmíněno službami N/A

Maximální doba zřízeni služby 90 kalendářních dní

. . , Kód parametru ,Název skupiny parametru Popis
ID Parametru

Č(slovacI plán ČP-O . ., , . , , ., .

CPLO Bez pozadavku na c|s|ovacľ plan (linka sdí|ÍcĹslovacl plan s jmou sluzbou ĹSDN2)

$:::00 provolbový blok Nx 100 čÍsel (koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 100 čÍsel)

i:L:O00 provolbový blok Nx 1 000 čísel (koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 1 000 ČÍsel)

$:::0000 provolbový blok Nx 10 000 ČÍsel (koncový uživatel definuje požadovaný počet bloků 10 000 Čísel)

HLASJSDN2 003.05 Strana 1/5

.
;.

l

l
i

Š:L:RIE-R Linka je zařazena v sérii (na bázi Mdti-líne huntlg) jako řÍdÍcÍ/nosr|á linka

ČP-SERIE-P Linka je zařazena v sérii (na bázi Multi line huntig) jako podružná linka

CPL6
MSN4 jedna přlpojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním čÍslem (MSN) 1 4 Čísla
CPL7
:S;S Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vícenásobným telefonním číslem (MSN) 5 čísel

MSN6 jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnicí vÍcená$obným telefonním Číslem (MSN) 6 Čísel
CPL9
MSN7 Jedna přípojka v konfiguraci s pasivní sběrnici vícenásobným telefonním čÍslem (MSN) 7 č'sel
CPL10
MSN8 Jedna přípojka v konfieuraci s pasivní sběrnici vÍcenásobným telefonním Číslem (MSN) 8 čÍsel
CPL11

Hlasová VPN VPN-HL-N -. ,., . , . .
HVPNO Zadné telefonní cisĺo služby není zacleneno do hlasové VPN.

VPN-HL-A Zařazení služby do hlasové VPN. Koncový uživatel speclfikuje počet telefonních čÍsel, která budou u dané služby
HVPN1 začleněna do hlasové VPN, realizované poskytovatelem. VPN bude realizována v pouze rámci služeb jednoho

operátora - nejedná se o multi-operátorskou VPN.
Paušá|ni platba za hovorné FLAT-RATE-ME , . , ,. . . . , ,

FĹATO Veškeré hovorne je uctovano dle skutečně provolaných minut.
Hovory do pevných sítí v České republice nejsou účtovány dle skuteČného objemu uskutečněných hovorů, ale na
základě paušální platby.
Koncový uživatel specifikuje poČet čÍsel (účastníků), která mají být začleněna pod program Flat Rate - Fix. Paušální
platba se vztahuje na následujÍcÍsměry volání:

- místní,
- meziměstská,

" FLAT-RATE-FIX " - neveřejné negeografické sItě a ' - " -
FLAT1 - volání do hlasových vpn.

Pro využití této varianty služby je koncový uživatel povinen předložit podrobný výpis volání z dotčených Čísel za 3
zúčtovací období.
PřekročI4i v kterémkoli měsíci provozování této služby objem volání původní objem o vÍce než 30%, je poskytovatel
oprávněn jednat s koncovým uživatelem o úpravě ceny za paušální zpoplatnění hovorného. Nedohodnou-li se koncový
uživatel a poskytovatel na nové ceně, bude služba nadále účtována jako by byla provozována ve variantě FLAT-RATE-
NE.

FLAT-RATE- Hovory do pevných a mobilních sÍtí v České republice nejsou účtovány dle skutečného objemu uskutečněných hovorů,

?
Ĺ

C

.

!

r

HLAS_ISDN2_003.05 Strana 2/5



IX+M ale na základě paušálni platby.
AT2 Koncový uživatel specifikuje počet Čísel (účastníků), která mají být začleněna pod program Flat Rate - FĹx+M. Paušální

platba se vztahuje na nádedujicí směry volání:

- místní,
- meziměstská,
- neveřejné negeografické SÍtě,
- voiánido hlasových vpn a
- mobilní sítě v ČR.

Pro využití této varianty sluŽby je koncový uživatel povinen předložit podrobný výpis volání z dotčených čÍsel za 3
zúčtovací období.
Překročí-li v kterémkoli měsíci provozování této služby objem volání původní objem o vÍce než 30%, je poskytovatel
oprávněn jednat s koncovým uživatelem o úpravě ceny za paušální zpoplatnění hovorného. Nedohodnou-li se koncový
uživatel a poskytovatel na nové ceně, bude služba nadále účtována jako by byla provozována ve variantě FLAT-RATE-
NE.

:AH1L_99,0 Služba má garantovanou dostupnost m'nimálně 99%. výpadek služby musí být nahlášen koncovým už'vatdem.

:LAH2L_99p5 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5% výpadek služby musí být nahlášen koncovým už'vatelem.

A-HL-99,9 , .r Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%. Služba s tímto ŠLA musí být realizována se zálohou 1:1.
SLÁ3 , ,' Koncový uživatel zajistí dostatečný počet portů na pbx. Výpadek služby musí být nahlášen koncovým uživatelem.
::qňé Služba nepřenáší informace o délce hovoru (AOT)

:::ANO Služba přenáší informace o délce hovoru (AOT).

::ONE Služba bez přesměrováni volání

::;ANO Služba s přesměrováním volání (dostupné pouze pro službu s MSN čísly CPL7 CPL11)

:ONE Služba bez čekajícího volání

ŔANO Služba s upozorněn"m na příchozí volání, čekaj'cí hovor (dostupné pouze pro službu s MSN čĹsfv CPL7 CPL11)

:(jňé Služba neumožňuje identifikaci zlomyslných voláni.

:jANO Služba s identifikaci zlomyslných voláni.

Strana 3/5

:VE:"NE Služba neomezuje odchoz° volání do žádného směru

DEZ-MEZ Zamezení odchozích mezinárodních volání
JV1
QEZ-MOB Zamezenlodchoách volání do mobilních sítí
JV2
dEZ-MEZ+ZVL Zamezení odchozích mezinárodních voláni a přístupu ke službám se zvláštním tarifováním
JV3

4EZ-MAX Zamezeni odchozích mezinárodních a dálkových voláni, volání ke službám se zvláštním tarifováním a voláni do
}V4 mobilních sftÍ

:V:"ZVL1 Zamezeni přístupu ke službám se zvláštním tarifováním přlstupová čÍsla 906, 909 a 976

:VE:_ZVL2 Zamezeni přístupu ke službám se zvláštním tarifováním - přistupová čísla 900, 906, 909 a 976

AEZ-TOTAL Zamezení všech odchozích volání s výjimkou volání tísňových
JV7
Z-NE Dodávka bez koncového telekomunikačnIho zařízení (NT) - služba předána na rozhraní U
ZO
LBASIC Dodávka s koncovým telekomunikačnIm zaňzenim (NT) - služba předána na rozhraní S

:LUS Dodávka s koncovým telekomunikačnÍm zařizením {NT) s term'nálovým adaptérem

alog-NE Součástí služby není analogový telefon
PO

Dodávka se základním analogovým koncovým telefonnim přístrojem s funkcemi:
alog-BAStC . . .
PI " možnost opakovane volby posledního volaného císla

b - volitelná pu|snĹnebo tónová volba , , "%

Dodávka s manažerským analogovým koncovým telefonním přístrojem s funkcemi:

- možnost zobrazeni čísla volajÍcÍho (CLIP):2oB"MAN _ paměť pro dožení minimálně 50 telefonních čísel

- zobrazení délky hovoru

- hlasitý hovor
;ital-NE Součástí služby není digitální telefon
PO

Strana 4/5



DigitaI-BASIC Dodávka se základním digitáfn(m koncovým telefonním přístrojem (bez displeje)
DTP1

Dodávka s manažerským digltálnlm koncovým telefonním přístrojem:

- s displejem
DigitaI-MAN - možnost zobrazení čísla vo|ajÍcÍho (clip}
dtp2 - hlasitý hovor

- zobrazení délky hovoru

- paměť pro uložen( minimálně SO telefonních čísel
výkaz hovorů poštou VHP-NE . . . .

Bez zasdani poštou
VHPO
VHP-STD Zasflánf standardní vyúčtování podle specifikací ČTÚ poštou jedenkrát za zúčtovací období
VHP1

podrobný výpis hovorů zasllaný poštou jedenkrát za zúčtovací obdoblv rozsahu:

- volané čÍslo
VHP-ENH datum a hodina volání
VHP2 doba trván' hovoru

., , - cena hovoru
výkaz hovorů on-line VH-OL-NE ' . . . . . .

' q Bez podrobného vypisu hovoru dostupného on-hne e|ektron|ckou formou
VHOLO

podrobný výpis hovorů dostupný on-line elektronickou formou:

- volané číslo
VH-OL-ANO . .- datum a hodina volaní
VHDLI

- doba trvání hovoru

- cena hovoru

HLAS_ISDN2 003.05 Strana 5/5



k
K

k

b

l
h
K
M

Ĺ_ .

ID listu: HLAS_ISDN2-HOV_003.05 (pos/edn/dvo/č/sf/označu/e verzi listu)
Označení služby ISDN2 - hovorné

stručný popis služby Definice hovorného pro hlasové služby ISDN2.

Popis vlastností služby Dle služby ISDN2
Použitelné technologie Dle služby ISDN2

Lokalizace služby Dle služby ISDN2

Monitoring služby Dle služby ISDN2

Podmíněno službami Dle služby ISDN2

Maximální doba zřízeni služby Dle služby ISDN2

. . . Kód parametru .Název skupiny parametru , Popis Koeficient
ID Par,,nietru

Tarifikace Místní a meziměstské volání v ČR - 120+60

Volání do neveřejných negeografických sítí- 120+60
Mobilní voláni v ČR - 120+60

· '; Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+60
:ERKUR ' , Vytáčené připojeni k internetu - 120+60 1
ARI Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+60

Volání na číslo se sdľlenými náklady v ČR ( modré čÍslo ) - 120+60

Voláni na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé čÍslo ) - 120+60

Místní a meziměstské volání v ČR - 120+1

Voláni do neveřejných negeografických sítí - 120+1
Mobilní voláni v ČR - 120+1

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 120+1
VENUŠE Vytáčené připojení k internetu - 120+60

TAR-2 Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 120+1

Volání na čÍslo se sdílenými náklady v ČR ( modré čÍslo ) - 120+1

Volání na univerzálni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )- 120+1

Strana 1/10

MÍstnÍ a meziměstské volání v ČR - 60+1

Volání do neveřejných negeografických sÍti - 60+1
Mobi|nÍvo|ánÍv ČR — 60+1

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 60+1
ZEMĚ Vytáčené připojení k internetu - 120+60

TAR-3 Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 60+1

Volání na čfslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 60+1

Volání na univerzální přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )— 60+1

Místní a meziměstské volání v ČR - 1+1

Volání do neveřejných negeografických sÍtí- 1+1
Mobilní volániv ČR -1+1

Mezinárodní hovory (fixní + mobilní) - 1+1
MARS Vytáčené připojeni k internetu - 120+60
TAR-4 Voláni v rámci hlasové VPN zákazníka - 1+1

Voláni na číslo se sdílenými náklady v ČR ( modré číslo )- 1+1

Volání na Univerzá|ni přístupové číslo v ČR ( bílé číslo )-1+1

Parametr Kód parametru Popis Cena za volání pro tarifikaci
ID Parametru MERKUR

Směr volání M{stní a meziměstské voláni v rámci ČR (cena bez rozlišení silného a slabého
MÍstnÍ a meziměstské provozu)

neveřejné Voláni do neveřejných negeografických sÍtf (ČD, MO, MV a další) - 972,
negeografické sItě 973, 974, 95
mobilniv ČR Mobi|nÍvo|ánÍ do sÍtÍV ČR

vytáčené připojeni k Vytáčené připojení k internetu prostřednictvím telefonní linky

internetu

hlasová VPN "Volání v rámci hlasové VPN zákazníka. Jedná se o volání v rámci hlasové
zákazníka VPN, poskytované jedním operátorem

Strana 2/10



volání se sdílenými Voláni na linku se sdílenými náklady tzv. modrá linka
náklady

voláni na univerzálni Volání v rámci univerzálního přístupového ČÍsla tzv. bílá linka
přístupové číslo

Mezinárodní hovory

. . . Cena za volání Cena za voláníNázev skupjny parametru , . , . , . , , ,
Pevná sIť (silny i slaby provoz) Mobilní sIť (silny i slaby provoz)

Německo

polsko

Rakousko

Slovensko

Austrálie

Belgie

Dánsko ' ;

Finsko ' t

Francie

írsko

Itálie a Vatikán

Izrael

Kanada

Kypr

Lucembursko

Maďarsko

Nizozemsko

Norsko

Portugalsko
Řecko

Slovinsko

i

g

:
:

:
g

;

g

I

!

t

i

P

i

HLAS_ISDN2-HOV_003.05 Strana 3/10

Spojené státy americké
Španělsko

Švédsko

švýcarsko

Velká Británie

Argentina

Bělorusko

Bosna a Hercegovina

Bulharsko
Černá Hora

Estonsko

Hongkong

Chorvatsko

Japonsko

Korea

Lichtenštejnsko

Litva

Monako

Nový Zéland

Rumunsko

San Marino

Singapur

Srbsko

Alžírsko

Andorra

Arménie
Ázerbájdžán

Brazílie
ČÍna

Faerské ostrovy

HLASJSDN2-HOV 003.05 Strana 4/10



Gruzie

Island

jižnlAfrika

Kazachstán

Lotyšsko

Makedonie

Malta

Maroko

Moldavsko

Rusko

spojené arabské emiráty

Tunisko

Turecko

Ukrajina

Americká Samoa

Americké Panenské ostrovy , .·
l

Aruba ' q

Britské Panenské ostrovy

Egypt

FilipIny

Gibraltar

Chile

Libye

Malajsie
Malawi

Mexiko

Peru
Portoriko

Salvador
sýrie

Thajsko

Strana 5/10

Tchaj-wan

Turkmenistán

Uzbekistán

Zimbabwe

Angola

Anguilla

Antigua a Barbuda

Bahrajn

Barbados

Belize

Benin

Bermudy

Brunej

Dominika

Dominikánská republika

Ekvádor

Francouzská Guyana

Grenada

Grónsko

Guadeloupe

Guatemala

Indie

Indonésie
Kán b , b , b

jamajka

Jordánsko

Kajmanské ostrovy

Katar

Keňa

Kongo

Konžská dem. republika

Strana 6/10



l

Kuba

Kuvajt
Kyrgyzstán
Libanon

Macao
Martinik
Mongolsko

Montserrat

Niger
Nigérie
Pákistán
Palestina

Paraguay
Pobřeží slonoviny

Réunion
Saint Pierre a Miquelon ·":
Saúdská Arábie ' ,

Svatá Lucie
svatý Kryštof a Nevis

svatý Vincenc a Grenadiny

Tádžikistán
Turks a Caicos

Uganda
Venezuela

Vietnam
Zambie
Afghánistán

Ascension
Australská teritoria
Bahamy

Bangladéš

Strana 7/10

Bhútán

Bolívie

Botswana

Burkina Faso

Burundi

Cookovy ostrovy
Čad

Diego Garcia

DŽibutsko

Eritrea

Etiopie

Falklandy

Fidži

Francouzská Polynésie

Gabon

Gambie

Ghana

Guam

Guinea

Guinea-8issau

Guyana

Haiti

Honduras

-Irák ' - " - "

jemen

Kambodža

Kamerun

Kapverdy

Kiribati

Kolumbie

Komory a Mayotte

Strana 8/10



Korejská lid. dem. republika

Kostarika

Laos
Lesotho

Libérie

Madagaskar

Maledivy

Mali

Marshalbvy ostrovy

Mauricius

Mauritánie

Mikronésie

Mosambik

Myanmar (Barma)

Namibie

Nauru '"ĺ
Nepál ' '

Nikaragua

Niue

Nizozemské Antily

Nová Kaledonie
omán

Palau

Panama

Papua Nová Guinea

Rovníková Guinea

Rwanda

Samoa

Senegal

Severní Mariany

Seychely

Strana 9/10

Sierra Leone

Somálsko

Srí Lanka

Středoafrická republika

Súdán

Surinam

Svatá Helena

svatý Tomáš

svazijsko
Šalamounovy ostrovy

Tanzanie

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad a Tobago

Tuvalu

Uruguay

Vanuatu

východní Timor

Wallis a Futuna

Inmarsat mini-M

Mezinárodní globálnÍ sítě

Inmarsat B

Iridium 8817

Inmarsat A

Inmarsat Aero

Iridium 8816

-< b

Strana 10/10



Centrální Zadavatel

Česká republika - ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"



' Zápis z jedí
S P(

M Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba

určená
Ministerstvem:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1

M

Obsah jednání

1 Příprava migrací
vysoutěžených sIuž(
realizace služeb pro
DOPLNĚNO] bude pi
následujÍcÍch krocic

2. Technické šetřeni
služeb KIVS:

3. projektová dokúri
(,,PD"):

4. zajištěni vstupů (
[BUDE DOPLNĚNO]:

W
5. Harmonogram te(
šetření a realizaci:

W
6. Předávání služby

W testovacího provozl

služeb:

d 9. Fakturace služeb

Zápis z jednání technické koordinační schŮzky Éi:. .:ĹÉ MNST.RSTVOVN,,RA

V """"""""" ČESKÉ REPUBLIKYs Poskytovatelem služeb KIVS :::::::::

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Přílohy: 1. Komunikační matice, 2. Fakturační údaje

Centrálni zadavatel svým jménem a jménem pověřujlc/ch zadavate/Ů podepíše s

V. . vítězným Poskytovatelem Smlouvu na poskytování služeb KIVS.1. Príprava migraci
l r " " j "vysoutěžených služeb a následná Po podepsáni" 7m,ouvy Cent á/n/ zadavatel vyzve Poveru '/c/" zadavatele k pr/stoupenl k

realizace služeb pro [BUDE podepsané sm ouvě.
DOPLNĚNO] bude probíhat v Centrálni zadavatel zašle Poskytovateli sken podepsaného přistoupenL
následujÍcÍch krocích: , V V

Poskytovatel ve spoluprací s Ministerstvem, popr. osobou urcenou Ministerstvem MV
zaháji přípravu migračního plánu vysoutěžených služeb.

Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vlastníka objektů zúčastni konkrétního
technického šetřeni za stranu Centrá/n/ho zadavatele nebo pověřuj/clho zadavatele, VC.
odpovědné osoby za odsouh/asen/ realizace předávané služby, a to především za
technickou sprá vnost.

2. Technické šetření a realizace Např. Kromě služeb se vedle zástupce vlastníka objektů (mv, pčr, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce Cp - technický garant pro MV, která z hlediska KIVS

odsouhlasuje předávané služby za technickou správnost (ČP - technický garant pro MV,
zajišťuje provoz datových a hlasových služeb pro MV a PČR a má mlstnl znalost z
hlediska ukončení služeb i případně požadavkŮ na umlstěnl zaňzenl z hlediska
plánovaných projektů).

Poskytovatel na základě technických Šetření předkládá v případě zásahu do objektu
(instalace mikrovlnné technologie či instalace propojovacího kabelu uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace stručnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schválení zástupci vlastníka objektu -
(,,PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udě/en/ souhlasu vlastníka

s rea/izac/ bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť
ta bude zřejmá až následně - z rozhodnuti ČTU o přidělení kmitočtového pásma.
Z hlediska zajištění vstupů do objektŮ [bude doplněno] je třeba ze strany

4. zajištěni vstupů do objektů Poskytovatele předem zaslat jmenný seznam pracovnlkŮ (popř. p/-acovn/ků
[BUDE DOPLNĚNO]: subdodavatele) zástupci vlastníka objektů včetně čísla OP, popř typ vozidla a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozidla do objektu.

Harmonogram technických šetřeni a realizací zašle Poskytovatel e-mai/em v
5. Harmonogram technických dostatečném předstihu( tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným term/ne/n na kontaktní
šetření a realizaci: osoby [BUDE DOPLNENO]. Příp. i s výměnou kontaktŮ na pracovníky Poskytovatele či

jeho subdodavatele pro připadnou koordinaci před výjezdem.

Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. Cp - technický garant pro MV, se podepisuje na
6. Předávání služby do pracovni předávací protokol, který obsahuje všechny náležitosti PP Poskytovatele pouze
testovacího provozu: za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. Cp - technický garant

pro MV, včetně uvedení čitelného jména a pň)'men1 a kontaktu).

Ze strany Poskytovatele bude zajištěn pro každou předávanou službu Měřici protokol (s

7. Měřicí protokol: výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a následně porealizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucí pracoviště Cp - technický garant pro MV daného regionu).

Souhrnný předávací protokol služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
mv podevp/suj/ smluvní strany (a za technickou správnost připodepisuje zástupce [BUDE

8. souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např. Cp - technický garant pro MV. V souhrnném předávacím protokolu
služeb: musí být ze strany Poskytovatele uvedená použitá technologie. Podepsané souhrnné

předávací protokoly uí"čeným/ stranami budou př//ohou prvních vystavených faktur pro
jednotlivá obdobĹ

9. Fakturace služeb: DOPLNĚNO] poskytovatel zaháji zpoplatnění realizovaných služeb do smluvních

1/2



podmínek. Poskytovatel dle ČI. 3.14 Smlouvy před vystavením daňového dokladu doručí
Koncovému uživateli podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel zašle Poskytovateli
ne/pozdě/i do tři pracovních dnů zpět připom/nkY k případné nápravě.
Převedeni provozu na předanou službu (dle bodu 5) provede [BUDE DOPLNÉNOJ např.
Cp - technický garant pro MV, dle možností bezodkladně, aby v období souběhu byl
prostor na dořešeni př/joadných prob/émŮ. [BUDE DOPLNĚNO] např. Cp při převedení

10. Převedeni provozu na provozu na nového poskytovatele předá informaci o této změně na He/pdesk [BUDE
předanou službu: DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již realizovaných službách. Nicméně jedomluveno, že služby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědn/ho období

pŮvodn/ch služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
uplynuti termínu výpovědi (byt' už na ně byl převeden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. ,,placena dvakrát".

11. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přílohu "Komunikační matice"
1, pro splnění požadované dostupnosti 99,5% (dle podmínky uvedené v KL služby např.
služby Data Ethernet) je ze strany Poskytovatele nezbytné pro všechny služby Žádat
ČTU o přidě/enl pásma, aby později nedošlo ke sporům.
2. Po přechodu na nové služby a potřebě Poskytovatele zajistit servisní okno na

12. Ostatní: poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
DopLNĚNoj.
j: Poskytovatel pravidelně každý měsíc zašle report dodržení stanoveného SL-A, po
odsouh/asen/ př/i)adné sankce za nedodržení SLA, budou fakturované vždy př/s/ušnému
Koncovému uživateli.

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, ke jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termin splnění Stav

* ČÍs|ovánÍ úkolů je tvořeno, pořadím úkolu a datem konání jednání (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).

* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V Praze dne 2016

Za zúčastněné strany jméno Podpis

2/2


